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Suuri ektenia

ra ar mah da! Her ra ar mah da! Her ra ar mah da!

Her ra ar mah da! Si nun hal tuus Her ra! Aa men.

Ju

Jumala on Herra (lauletaan kolmesti)

ma la on Her ra ja hän

il mes tyi meil le.

Siu nat tu on hän jo ka



tu lee Her ran ni meen.

Kunniallinen Joosef (tropari)

Kun ni al li nen Jo

sef, o tet tu an sa puun

pääl tä si nun puh ta him man ruu mi

si, kää rit ty än sä puh taa seen

3



lii naan ja pei tet ty

än sä tuok su vil la yr teil lä, pa ni sen uu

teen hau taan.

Kunnia   olkoon   Isälle   ja    Pojalle   ja   Pyhälle Hen gel le.

Las keu dut tu a si a las kuo le maan si nä, kuo le ma ton E lä

2. sävelmä

mä,
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tukahdutit   tuonelan   jumaluutesi kirk ka u del la.

Ja kun kuol leet kin maan sy vyyk sis tä nos tit,

kaikki   taivaalliset   voimat   lauloivat si nul le:

Elämänantaja  Kristus,  meidän Ju ma lam me, kun ni a ol koon si nul le!

Nyt,  aina  ja  iankaikkisesti. Aa men. Yrt ti en kan
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ta jil le vai moil le

il mes tyi hau dan luo na en ke li

ja huu si: Mir

ha voi teet so pi vat kuol

leil le, mut ta Kris tus on
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Psalmi 119

I Jakso

tur me luk sel le vie ras.

Kii

Vaihtoehto 1.

tet ty o let si nä Her ra! O pe ta mi nul le käs ky si.

Autuaat ne, joiden tie on nuh tee ton, jot ka Her ran lais sa va el ta vat.

Si nut, oi Kris tus, E lä mä, las ket tiin nyt hau taan,

ja enkelein joukot häm mäs ty nei nä ylistivät   sinun a len tu mis ta si.

7



Autuaat  ne,  jotka  ottavat  vaarin  hänen to dis tuk sis taan,

jot ka  etsivät  häntä  kaikesta sy dä mes tään. Oi E lä mä,

kuinka  voi  olla  mahdollinen  sinun kuo le ma si? Kuinka  sinä  haudassa o let,

vaik ka   samalla   kukistat   kuoleman   val ta kun nan

ja he rä tät kuol leet tuo ne las ta.

Jatkuu sivulla 11
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I Jakso
Vaihtoehto 2

Kii tet ty o let si nä, Her ra!

W. Ždanov

O pe ta mi nu a käs ky jä si tun te maan.

Autuaat  ne,  joiden  tie  on  nuhteeton,  jotka  Herran lais sa va el ta vat.

Si nut, oi Kris tus, E lä mä, las ket tiin nyt hau taan,

ja en ke lein jou kot häm mäs ty nei nä
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y lis ti vät si nun a len tu mis ta si.

Autuaat ne, jotka ottavat vaarin hänen todistuksistaan, jotka  etsivät  häntä  kaikesta

sy dä mes tän sä. Oi E lä mä,

kuin ka voi ol la mah dol li nen si nun kuo le ma si?

Kuin ka si nä hau das sa o let,
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vaik ka sa mal la ku kis tat kuo le man val ta kun nan

ja he rä tät kuol leet tuo ne las ta.

He

HUOM! MELODIA MUUTTUU!!!
1

ei vät vää ryyt tä tee, vaan  vaeltavat  hänen teil lään.

Ylistämme sinua, oi Jeesus Kuningas, ja kunnioitamme hautaamistasi ja kärsimyksiäsi, 
joilla olet meidät turmeluksesta pelastanut.

Sinä  olet  asetukse  -

2

si sää tä nyt, että  niitä  tarkasti nou da tet tai siin.

Oi Jeesus, kaikkien Kuningas, sinä, joka olet maalle mitan pannut, 
olet nyt itse vähäisessä haudassa, herättäen kuolleet haudoistaan. 

Oi jospa minun vaellukseni olisi vakaa, niin että noudattaisin si

3

nun käs ky jä si!
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Silloin  minä  en  joudu  häpeään,  kun  katselen  kaikkia  sinun käs ky jä si.

Kaikkien Herra nähdään nyt olevan kuolleena ja pannaan uuteen hautaan,
vaikka  itse hän on kuolleitten haudat tyhjentänyt.

Minä  kiitän  sinua  vilpittömäl     -

4

lä sy dä mel lä ni,

kun   opin   sinun   vanhurskautesi oi ke u det.

Oi Elämä, - Kristus! Sinut pantiin nyt hautaan, mutta sinä olet kuolemallasi kuoleman 
hävittänyt ja vuodattanut maailmalle elämän.

5

Minä  noudatan   si nun käs ky jä si, älä  minua  peräti hyl kää!

Minä  kätken  sinun  sana

6

Oi Kristus! Sinut ikään kuin joku pahantekijä luettiin pahaintekijäin joukkoon, 
vaikka sinä puhdistat meidät muinaisen pahaintekijäin pahuudesta. 

si sy dä mee ni, etten  tekisi  syntiä  sinua vas taan.
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Kii

7

Oi	suloisin	Jeesukseni,	oi	pelastavainen	Valo!	Kuinka	tulit	pimeään	hautaan	
kätketyksi?	Mikä	sanomatonta	ja	kuvaamatonta	kärsivällisyyttä!

tet ty o let si nä, Her ra, o pe ta mi nul le käs ky si!

Huu

8

Henkimaailma, ruumiittomain olentojen paljous on ymmällä 
sanoin selittämättömän hautaamisesi salaisuudesta. 

lil la ni mi nä ju lis tan kaik ki si nun suu si oi ke u det.

Minä iloitsen sinun todistute

9

Voi ihmeitä outoja! Voi asioita uusia! Hän, joka on minulle hengen antanut, 
nyt hengetönnä kannetaan, ja Joosefin käsillä hautaan viedään. 

si ties tä, niin kuin kaik ki nai ses ta rik ka u des ta.

Mi

10

Sinä,	oi	Kristus,	vaivuit	alas	hautaan	jättämättä	kuitenkaan	Isän	helmaa.	
Se	on	outoa	ja	samalla	kunniakasta.

nä i loit sen si nun käs kyis tä si, en kä si nun sa naa si un ho ta.

Tee palvelijallesi  hyvin,  että  mi

11

Kun	sinut,	oi	Kristus	-	Luoja,	hautaan	pantiin,	niin	silloin	tuonelan	perustukset	vavahtivat	
ja	ihmisten	haudat	aukesivat

nä e läi sin ja nou dat tai sin si nun sa naa si.
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Minä  olen  muukalainen

12

Hän,	joka	pitää	kädessään	maailman,	kätketään	nyt	maan	alle,	
vaikka	hän	itse	päästää	kuolleet	tuonelasta.

maan pääl lä; älä  salaa  minulta käs ky jä si.

Mi

Jumalan	ruumis	kätketään	nyt	ikään	kuin	valaiseva	kynttilä	vakan	alle,	
ja	se	karkottaa		tuonelasta	pimeyden.
13

nun sie lu ni it kee ikävöidessäni  alati  sinun oi ke uk si a si.

Hengellisen	sotaväen	paljous	liittyy	nyt	Joose$iin	ja	Nikodeemukseen	pannakseen	sinut,	
sijoittumattoman,	vähäiseen	hautaan.

Sinun   todistuksesi   ovat

14 (tämä puuttuu juhlavihosta)

mi nun i lo ni,

ne   ovat   minun   neuvon an ta ja ni.

Sinut, oi Kristus, pantiin uuteen hautaan, mutta noustuasi jumalallisella voimallasi 
ylös kuolleista sinä uudistit ihmisluonnon.

Mi

15.

nun sie lu ni on to muun vai pu nut; virvoita  minua  sanasi jäl keen.
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Vapahtaja, sinä tulit ruumiillisesti uudeksi Aadamiksi ja kuolemallasi saatoit elämään muinoin 
kateudessa kuoletetun Aadamin.

Minä  kerron  vaellukseni  ja  sinä  vas

16

Pelastaaksesi	Aadamin	tulit	sinä,	oi	Herra,	alas	maan	päälle,	
mutta	kun	et	häntä	maan	päällä	löytänyt,	laskeusit	etsien	häntä	aina	tuonelaan	asti.

taat mi nul le; o pe ta mi nul le käs ky si.

Oi	Sana!	Koko	maa	pelosta	vapisi	ja	aamutähti	peitti	säteensä,	
kun	sinun	suurin	valosi,	maahan	kätkettiin.

Saata minut ymmärtä

17

määna se tus te si tie, niin  minä  tutkin  sinun ih mei tä si.

Oi	Vapahtaja!	Ihmisenä	sinä	vapaaehtoisesti	kuolet,	mutta	Jumalana	sinä	kuolleet	herätit	ylös	
haudoista	sekä	synnin	syvyyksistä.

Kään

18

nä mi nus ta pois val heen tie, ja anna armostasi minulle la ki si.

Ikään	kuin	nisun	jyvä	vajosit	sinä	maan	poveen	ja	kannoit	monihaaraisen	tähkän	herättäen	
kuolleista	ihmiset,	jotka	ovat	Aadamista	polveutuneet.

Opeta  minulle,  Her

19 (tämä puuttuu juhlavihosta)

ra, käs ky je si tie, niin minä seuraan sinua loppuun as ti.

Käännä   silmäni   pois   turhuut

20 (tämä puuttuu juhlavihosta)

ta kat se le mas ta,
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Ylennettynä ristinpuuhun sinä ylensit kanssasi myöskin elossa olevat ihmiset, ja oltuasi
maan alla sinä myöskin siellä makaavat kanssasi ylös herätit.

Ken sanoin voisi selittää sen kauhean, totisesti uuden tapauksen, että hän, joka luomakuntaa
hallitsee, antaa itsensä kärsimyksille alttiiksi ja kuolee meidän edestämme?

Jeesus, sinä olit silmiemme nähden kuollut, mutta Jumalana sinä elät, ja kuoletettuasi minun
murhaajani sinä annoit kuoleman valtaan joutuneille ihmisille jälleen elämän.

anna   minun   saada   virvoitus   sinun teil lä si.

Tulkoon minulle sinun armo

21 (tämä puuttuu juhlavihosta)

si, Her ra, sinun apusi, sinun lupauksesi jäl keen.

Minä kohotan käteni sinun käskyjesi puoleen, jotka ovat minul

22 (tämä puuttuu juhlavihosta)

le rak kaat,

ja   tutkistelen   sinun sää dök si ä si.

Muista sana, jonka olet palvelijalle

23

si pu hu nut, sillä sinä olet antanut minulle toi von.

16



Vapaaehtoisesti mentyäsi maan alle sinä, Vapahtaja, annoit elämän kuoleman valtaan joutuneille
ihmisille ja saatoit heidät heidän isiensä kunniaan.

Sinä olet omalla kädelläsi luonut maasta Aadamin. Senpä tähden sinä olit luontosi puolesta
ihminen ja olet antanut vapaalla tahdollasi naulita itsesi ristiin.

Minut  valtaa  palava  vihastus  jumalattomi

24 (tämä puuttuu juhlavihosta)

Minä	kumarran,	oi	ihmisiä	rakastava,	kärsimyksillesi,	kiitosvirsin	ylistän	hautaamistasi,	
kiitän	voimaasi,	joitten	kautta	olen	turmiollisista	kärsimyksistä	vapaaksi	päässyt.

en täh den,

jotka   hylkäävät   sinun la ki si.

Minä  etsin  sinun  mielisuosiotasi  kaikes

25 (tämä puuttuu juhlavihosta)

ta sy dä mes tä ni,

ole   minulle   armollinen   lupauksesi mu kaan.

Minä tutkin teitäni, ja kään

26

nän as ke lee ni si nun to dis tus te si puo leen.
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Minä  riennän  viivyttelemät

27

Kuuliaisena	Isällesi		sinä,	oi	Sana,	laskeuduit	alas	aina	pahimpaan	tuonelaan	
ja	herätit	kuolleista	ihmissuvun.	

tä nou dat ta maan kaik ki a si nun käs ky jä si.

Voi	minua,	oi	maailman	Valo!	Voi	minua,	oi	minun	Valoni,	minun	rakkahin	Jeesukseni!
	Näin	itki	Neitsyt	katkerasti	valittaen.	

Opeta   minulle   hyvä   ymmärrys

28

ja tie to,

sillä   sinun   käskyihisi   minä   panen us kal luk se ni.

Oi	Jumalan	sana,	oi	minun	iloni!	Kuinka	voin	kärsiä	sinun	kolmipäiväistä	hautaasi?	
Nyt	kauheasti	kärsii	äidillinen	sydämeni.

Sinä  olet  hyvä  ja hyvin  sinä  teet,

29

oi Her ra; o pe ta mi nul le käs ky si.

Te	vuoret	ja	kukkulat,	te	koko	ihmisten	paljous,	itkekää	ja	parkukaa	minun,	
teidän	Jumalanne	A) idin	kanssa!

Julkeat   tahraavat   minu

30

a val heil lan sa, mutta   minä   otan   sinun
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asetuksistasi   vaarin   kaikesta sy dä mes tä ni.

Milloin	näen	sinut	taas	,	oi	Vapahtajani,	ikuinen	Valoni,	sydämeni	ilon	ja	suloisuuden?
näin	Neitsyt	katkerasti	valitti.

Sinun suusi laki on minul

31

le kal liim pi kuin tuhannet kappaleet kultaa ja ho pe aa.

Sinä,	oi	Sana,	vapaalla	tahdollasi	tulit	kuolleena	hautaan,	mutta	sinä	elät	kuitenkin	
ja	ylösnousemisellasi	herätät,	niin	kuin	olet	ennustanutkin,	oi	Vapahtajani,	ihmiset	kuolleista.
Vaihtoehto	2	jatkuu	sivulla	21

Kunnia  olkoon  Isälle  ja  Pojalle  ja  Pyhälle

(1. jakson loppu)
Vaihtoehto 1.

Hen gel le. Me   ylistämme   veisuilla

si nu a oi Sa na, kaik ki en Ju ma la, I sän ja Py hän Hen gen kans sa

ja   kunnioitamme   jumalallista hau taan saat to a si.
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Nyt,  aina  ja  iankaikkisesti. Aa men. Y lis täm me au tu aak si si nu a,

oi puh das Ju ma lan syn nyt tä jä, ja us kol la kun ni oi tam me

Poi ka si, mei dän Ju ma lam me, kol mi päi väis tä hau taa.

Si nut, oi Kris tus, E lä mä, las ket tiin nyt hau taan,

ja enkelein joukot häm mäs ty nei nä ylistivät  sinun a len tu mis ta si.

Pieni ektenia
Jatkuu sivulla 23
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Kunnia   olkoon   Isälle   ja   Pojalle   ja   Pyhälle

1. jakson loppu
Vaihtoehto 2

Hen gel le.

Me y lis täm me vei suil la si nu a, oi Sa na,

kaik ki en Ju ma la, I sän ja Py hän Hen gen kans sa

ja   kunnioitamme    jumalallista hau taan saat to a si.

Nyt, aina   ja   iankaikkisesti. Aa men.
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Ylistämme  autuaaksi   sinua,   oi puh das Ju ma lan syn nyt tä jä,

ja us kol la kun ni oi tam me

Po ka si, mei dän Ju ma lam me,

kol mi päi väis tä hau taa.

Si nut, oi Kris tus, E lä mä,
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II Jakso

las ket tiin nyt hau taan,

ja en ke lein jou kot häm mäs ty nei nä

y lis ti vät si nun a len tu mis ta si.

Pieni ektenia
Vaihtoehto 2. jatkuu sivulla 25

To

 Vaihtoehto 1.

ti ses ti oi kein on ylistää   sinua,   oi   Elämän an ta ja!

Sinä   ojensit   kätesi ris til le ja  kukistit  vihollisen  hirmu val lan.
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Sinun   kätesi   ovat   minut   tehneet   ja val mis ta neet;

anna   minulle   ymmärrys,   oppiakseni   sinun käs ky si.

To ti ses ti oi kein on ylistää   sinua,   oi    kaikkien Luo ja

sillä   kärsimyksiesi   kautta   olemme   va pah de tut

kär si myk sis tä ja tur me luk ses ta.

Herra,   minä   tiedän,   että   sinun   tuomiosi   ovat van hurs kaat,
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ja   uskollisuudessasi   sinä   olet   minut nöy ryyt tä nyt.

Oi Kris tus! Si nä nu kuit hau das sa si e lä väk si te ke vää un ta

ja syn nin ras kaas ta u nes ta he rä tit ih mi sen.

Jatkuu sivulla 28

To

Vaihtoehto 2.

ti ses ti oi kein on y lis tää si nu a, oi E lä män an ta ja!

Si nä o jen sit kä te si ris til le

25



ja ku kis tit vi hol li sen val lan. Sinun  kätesi  ovat  minut  tehneet

ja  valmistaneet;  anna  minulle  ymmärrys  oppiakseni  sinun käs ky si.

To ti ses ti oi kein on y lis tää si nu a, oi kaik ki en Luo ja,

sil lä kär si myk si e si kaut ta o lem me va pah de tut

kär si my sis tä ja tur me luk ses ta.

26



Her ra, mi nä tiedän,   että   sinun   tuomiosi   ovat   vanhurskaat,

ja  uskollisuudessasi   sinä   olet mi nut nöy ryyt tä nyt.

Oi Kris tus!

Si nä nu kuit hau das sa si e lä väk si te ke vää un ta

ja syn nin ras kaas ta u nes ta he rä tit ih mi sen.
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Sinun armosi olkoon mi

32
HUOM! MELODIA MUUTTUU!!!

nun loh du tuk se ni, niin kuin sinä olet palvelijallesi lu van nut.

Tulkoon minulle sinun laupeutesi, että

Olen	ainoa	naisista,	joka	olen	kivutta	synnyttänyt	sinut,	Poikani,	mutta	nyt	tunnen		
sietämättömiä	kipuja	sinun	kärsimyksistäsi,	näin	virkkoi	Puhdas.

33

mi nä e läi sin; sillä sinun lakisi on minun i lo ni.

Kääntykööt   minun   puoleeni   ne,   jotka   sinu

Sera$it	kauhistuivat	nähdessään	sinut,	oi	Vapahtaja,	ylhäällä	Isästä	erottamattomana	
sekä	alhaalla	kuolleena	makaavana	maan	päällä.

34

a pel kää vät

ja   jotka   sinun   todistuksesi tun te vat.

Hän,	joka	on	maan	piirin	ainoalla	viittauksella	perustanut,	laskettiin	hengetönnä
kuin	ihminen	maan	alle.	Kauhistu,	taivas,	tuota	näkyä!

Sinun apuasi minun sielu

35

ni i kä vöit see, sinun sanaasi minä panen toi vo ni.
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Sinä, oi Sana, olet totisesti kallisarvoinen ehtymätön hajuvoide. Senpä vuoksi yrttivoiteitten tuojat
naiset kantoivat sinulle Elävälle ikäänkuin kuolleelle hajuvoiteita.

Minun   silmäni   ikävöitsevät   si

36

Tulkaa,	veisatkaamme	pyhä	itkuvirsi	kuolleelle	Kristukselle,	niin	kuin		mirhankantajat	naiset,	
jotta	heidän	kanssansa	kuulisimme	tervehdyksen:	Iloitkaa!

nun sa naa si;

minä   kysyn:   Milloin   lohdutat mi nu a?

Minä olen kuin nahkalei

37

li sa vus sa, mutta sinun käskyjäsi minä en un ho ta.

Haudattuna	sinä,	oi	Kristus,		helvetin	valtakunnan	kukistit,	kuolemallasi	kuoleman		kuoletit	
ja	maailman	lapset	olet	turmeluksesta	lunastanut.

Kuinka   harvat   ovat   palvelija

38

si päi vät!

Milloin   sinä   tuomitset   minun vai noo ja ni?

29



Elämän virtoja tulviva Jumalan Viisaus laskeuduttuaan alas hautaan tekee eläviksi 
tuonelan syvimmissä kätköissä olevat.

Uudistaakseni ihmisten turmeltuneen luonnon minä olen vapaaehtoisesti antanut itseni
ruumiillisen kuoleman tuskiin. Älä siis, äitini, valituksiisi pakahdu!

Sinä, vanhurskauden valon Kantaja, laskeuduit maan alle ja herätit kuolleet aivan kuin
unesta ja karkotit tuonelasta kaiken pimeyden.

Julkeat  kaivavat  minul

39

le kuop pi a, ne, jotka eivät elä sinun lakisi mu kaan.

Kaikki   sinun   käskysi   o

40

vat to det;

syyttä   he   minua   vainoavat; au ta mi nu a!

Virvoita minua armo

41

si jäl keen, niin minä noudatan sinun suusi to dis tuk si a.

Iankaikkisesti pysyy sinun sana

Aadam	pelästyi	Jumalan	käyskennellessä	paratiisissa,	mutta	iloitsee	nyt	hänen	tullessaan	
tuonelaan;	langettuaan	muinoin	hän	nousee	jälleen.

42

si, Her ra, vah va na tai vais sa.
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Sinun uskollisuutesi kestää polves

43

Sinun	Synnyttäjäsi,	oi	Kristus,	kantaa	kyyneluhria	haudallasi	sinun	ruumistasi	siihen	
laskettaessa	ja	huutaa:	"Poikani,	nouse	ylös,	niin	kuin	sinä	olet	ennustanut!"

ta pol veen, sinä perustit maan ja se py syy.

En minä ikinä unhota si

44

Hartaasti	laskiessaan	sinua	uuteen	hautaan	Joosef	veisaa,	oi	Vapahtaja,	jumalalliselle	arvollesi	
sopivia	lähtöveisuja	sekoittaen	niihin	katkeria	kyyneliään.	

nun a se tuk si a si, sillä niillä sinä minua vir voi tat.

Jumalattomat  väijyvät  minua,  tuhotak

45

Sydämeni	on	kauheasti	haavoitettu,	ja	kärsimykseni	ovat	sietämättömiä,	kun	näen	sinut,	
oi	Sana,	väärin	teurastettavana,	valitti	puhtain	A) iti.

seen mi nut,

mutta   minä   tarkkaan   sinun to dis tuk si a si.

Kuinka sinun lakisi onkaan minul

46

Nyt	Joosef	ja	Nikodeemus	veisaavat	hautavirttä	kuolleelle	Kristukselle	ja	heidän	kanssaan	
veisaavat	myös	sera$it.

le ra kas! Kaiken päivää minä sitä tut kis te len.

31



Sinun  käskysi   tekevät   minut   vihollisia

47

Tuonela	kauhistui,	kun	näki	sinun,	oi	elämän-antaja	Kristus,		sen	aarteistoa
tyhjentävän	ja	herättävän	ylös	jo	aikoja	kuolleet.

ni vii saam mak si,

sillä  ne  ovat  minun  omani  i an kaik ki ses ti.

Minä   olen   kaikkia   opettajia

48

Oi	Sana,	aurinko	lähettää	valonsa	yön	jälkeen,	niin	myös	sinäkin	kuoleman	jälkeen	ilmestyt
ikään	kuin	jostakin	palatsista	loistavana	valona.

ni tai ta vam pi,

sillä   minä   tutkiskelen   sinun to dis tuk si a si.

Kuinka   makeat   ovat   minulle   si

49

Oi	Vapahtaja	-	Luoja!	Maa	otettuaan	sinut	poveensa	vapisee	kauhun	valtaamana,	
herättäen	kuolleet	vavistuksellaan.

nun lu pa uk se si!

32



Ne   ovat  hunajaa  makeammat  minun suus sa ni.

Sinun   asetuksistasi   minä

50

Poikani,	katso	opetuslastasi,	jota	olet	rakastanut,	ja	A) itiäsi	ja	anna	kuulua	suloisimman	äänesi!
Näin	huusi	Puhdas	kyyneliä	vuodattaen.

saan ym mär rys tä;

sen   tähden   minä   vihaan   kaikkia   valheen tei tä.

Sinun  sanasi  on  minun  jalkai

51

Elämän	antajana	sinä,	oi	Sana,	ristiinnaulittuna	et	kuolettanut	juutalaisia,	
vaan	herätit	ylös	heidänkin	kuolleensa.

ni lamp pu ja val keusmi nun teil lä ni.

Ei	sinulla,	oi	Sana,	ollut	kärsiessäsi	kauneutta	eikä	muotoa,	mutta	noustuasi	ylös	
sinä	tulit	suureen	kunniaan	ja	jumalallisella	valollasi	kaunistit	ihmiset.

Minä   olen   vannonut,   ja   tahdon

52

sen täyt tää:
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Kun Aadam nukkui kuolon uneen, niin hänen kyljestänsä virtasi kuolema, mutta kun sinä,
Jumalan Sana, nukuit, niin nyt tulvii sinun kyljestäsi maailmalle elämä.

noudattaa   sinun   vanhurskautesi oi ke uk si a.

Mi

53

Sinä	laskeusit,	oi	illaton	Valonkantaja,	ruumiillisesti	maan	alle,	
ja	aurinko	sietämättä	semmoista	näkyä	pimeni	aivan	keskellä	päivää.

nä o len ko vin vai vat tu; Herra,  virvoita  minua  sanasi jäl keen.

Oi	Vapahtaja!	Aurinko	ja	kuu	pimettyään	tulivat	älykkäiden	palvelijoiden	kaltaisiksi,	
kun	pukivat	itsensä	mustiin	vaatteisiin.

54

Minun  henkeni  on  ala ti käm me nel lä ni, mutta  sinun  lakiasi  minä  en un ho ta.

Sinun  todistuksesi  ovat  minun  ikuinen  perin

55

tö o sa ni,

sillä   ne   ovat   minun   sydämeni i lo.
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Vahvista minua, että mi

56

Sinut,	elämää	uhkuva	viinipuu,	tempaistiin	maasta,	mutta	kuitenkin	olet	tulvinut	itsestäsi	
pelastuksen	viinin.	Minä	kunnioitan	kärsimyksiäsi	ja	ristiäsi.

nä pe las tui sin, niin minä alati katselen sinun käs ky jä si.

Oi	laupias	Kristus!	Sinä	eroamatta	Isän	helmasta,	suvaitsit	ihmiseksi	tulla	
ja	laskeuduit	alas	tuonelaan.

Kaikki  maan  jumalattomat  sinä  heität  pois  niin

57

kuin kuo nan;

sen   tähden   minä   rakastan   sinun to dis tuk si a si.

Sinun  peljättävyytesi  edessä  minun  ruumii

58

"Voi	minua	Poikani",	näin	vaikeroi	Aviontuntematon	ja	sanoi:	Sen,	jonka	toivoin	tulevan	
kuninkaaksi,	näen	tuomittuna	ristillä	riippuvan.

ni va pi see

ja   minä   pelkään   sinun tuo mi oi ta si.
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Aurinko nähdessään sinut, oi Kristukseni, näkymättömän Valon, hengetönnä hautaan kätkettävänä,
pimensi kauhussaan valonsa.

Mi

59

Tämän	julisti	minulle	Gabriel,	kun	lensi	alas	ja	sanoi,	että	Poikani	Jeesuksen	valtakunta	
on	iankaikkinen	oleva	.

nä teen oi keu den ja van hurs kau den; älä  jätä  minua  sortajieni kä siin.

Voi,	Simeonin	ennustus	toteutui,	sillä	sinun	miekkasi,	oi	Immanuel,	on	sydämeni	lävistänyt.

Minun   silmäni   kaihoten   halajavat   si

60

nun a pu a si

ja   sinun   vanhurskaita lu pauk si a si.

Minä   olen   sinun   palvelijasi,   anna   minul

61

le ym mär rys,

että   minä   sinun   todistuksesi tun ti sin.
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Silmiemme edessä, oi Vapahtaja, on suuri ja kauhistuttava näky: Elämän Alkusyy tahtoessaan
antaa kaikille elämän antaa itsensä kuoleman valtaan.

Sen  tähden  minä  rakastan  sinun  käskyjäsi  enemmän

Oi	Kristus!	Puhtahin	A) itisi	nähdessään	sinut	kuolleena	katkerasti	valitti	sinulle	:	
Oi	Elämä,	älä	viivy	kuolleitten	joukossa!

62

kuin kul taa,

enemmän   kuin   puhtainta kul taa.

Mi

63

nä a vaan suu ni ja huo ho tan, sillä  minä  halajan  sinun käs ky jä si.

Oi	Kristus!	Me,	kaikki	uskovaiset,	veisuilla	ylistämme	ristinkuolemaasi	
ja	hautaamistasi,	vapautettuina	kuolemasta	sinun	hautasi	kautta.

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle

(toisen jakson päätös)
Vaihtoehto 2 sivulla 

Vaihtoehto 1.

Hen gel le. Jumala jolla ei alkua o le,

sekä aina oleva Sana ja Hen ki, tuo meissä ilmi oma suuri voi ma si

37



vi hol li si a si vas taan. Nyt, aina  ja  iankaikkisesti. Aa men.

Sinä  olet  synnyttänyt E lä män, oi  viaton,  puhdas Neit syt,

hillitse  Seurakunnassa pa hen nuk set

ja   hyvyydessäsi   rukoile sil le rau haa!

To ti ses ti oi kein on ylistää  sinua,  oi  Elämän an ta ja!

Sinä  ojensit  kätesi ris til le ja  kukistit  vihollisen  hirmu val lan.

38



Kunnia   olkoon   Isälle   ja   Pojalle   ja   Pyhälle

Vaihtoehto 2.

Hen gel le.

Ju ma la, jol la ei al ku a o le,

se kä ai na o le va Sa na ja Hen ki,

tuo meis sä il mi o ma suu ri voi ma si

vi hol li si a si vas taan.
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Nyt, aina    ja    iankaikkisesti. Aa men.

Si nä o let syn nyt tä nyt E lä män,

oi vi a ton puh das Neit syt, hil lit se Seu ra kun nas sa

pa hen nuk set ja hy vyy des sä si ru koi le sil le rau haa.

To ti ses ti oi kein on y lis tää si nu a, oi E lä män an ta ja!
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III Jakso

Si nä o jen sit kä te si ris til le

ja ku kis tit vi hol li sen val lan.

Pieni ektenia

Mi

Vaihtoehto 1.

nun Kris tuk se ni! Kaik ki su ku kun nat vei suil la y lis tä vät

si nun hau taa mis ta si. Käänny minun puoleeni, ole minulle ar mol li nen,

niin  kuin  on  oikein  niitä  kohtaan,  jotka  sinun  nimeäsi ra kas ta vat.
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A ri ma ti a lai nen, otettuaan  sinut  alas  ristin puus ta

ja  käärittyään  liina vaat tee seen, las ki si nut hau taan.

Tee   minun   askeleeni   vakaiksi   sa nal la si

äläkä   salli   minkään   vääryyden   minua hal li ta

Mi nun Kris tuk se ni! Yrt ti en tuo jat kan toi vat,

kan toi vat rak kau del la si nul le mir haa.
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Mi

Vaihtoehto 2.

nun Kris tuk se ni! Kaik ki su ku kun nat vei suil la y lis tä vät

si nun hau taa mis ta si. Käänny  minun  puoleeni,  ole  minulle

armollinen, niin kuin on oikein niitä kohtaan, jotka sinun nimeäsi ra kas ta vat.

A ri ma ti a lai nen, o tet tu aan si nut a las

puus ta ja kää rit ty ään lii na vaat tee seen,
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las ki si nut hau taan.

Tee minun askeleeni vakaiksi sanallasi äläkä salli minkään vääryyden minua hal li ta.

Mi nun Kris tuk se ni! Yrt ti en tuo jat kan toi vat,

kan toi vat rak ka u del la si nul le mir haa.

Päästä  minut ihmis

64

HUOM! Melodia muuttuu

ten sor ros ta, niin  minä  noudatan  sinun a se tuk si a si.
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Myytyään Pelastajansa petollinen Juudas joutui itse orjuuteen.

Kirkasta  kasvo

65
Tulkaa,	kaikki	luodut,	veisatkaamme	lähtövirsiä	Luojalle!

si pal ve li jal le si ja o pe ta mi nul le käs ky si!

Minun silmistäni vuotavat kyy

Kiiruhtakaamme	kaikki	yrttienkantajain	kanssa	voitelemaan	mirhalla	kuollutta,	
vaikka	hän	onkin	elävä.

66

nel vir rat, kun sinun lakiasi ei nou da te ta.

Sinä olet säätänyt todistukse

Oi	korkeasti	autuas	Joosef!	Hautaa	elämänantajan	Kristuksen	ruumis!

67

si van hurs kau des sa ja suu res sa us kol li suu des sa.

Vapahtajalle	tuovat	sappea	ja	etikkaa	ne,	joita	hän	elätti	mannalla.

Minä  olen  vähäinen

68 (Tämä on viol. paastokirjassa, mutta ei juhlavihossa)

ja hal vek sit tu, mutta  minä  en  unohda  sinun a se tuk si a si.

Sinun   todistuksesi   ovat   iankaikkises

69 (Tämä on viol. paastokirjassa, mutta ei juhlavihossa)

ti van hurs kaat;
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Joosef Nikodeemuksen kanssa saattaa hautaan aivan kuin kuolleena oman Luojansa.

anna   minulle   ymmärrys,   että   minä e läi sin.

Kaikesta  sydämestäni  minä  huudan;  vastaa  minul

70

le Her ra!

Minä   tahdon   ottaa   sinun   käskyistäsi vaa rin.

Minä huudan sinua, pelas

71

Oi	elämänantaja	Vapahtaja!	Kunnia	olkoon	sinun	voimallesi,	joka	helvetin	kukisti!

ta mi nut, niin minä noudatan sinun to dis tuk si a si.

Jo   ennen   aamun   valkenemista   mi

Oi	Sana!	Puhtahin	nähdessään	sinut	makaavan	maassa	itki	äidin	itkua.

72

nä huu dan,
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Oi Sana! Puhtahin äitisi vaipui katkeraan itkuun sinun kuoltuasi. 

Naiset toivat hajuvoiteita voidellakseen Kristusta, joka on itse jumalallinen hajuvoide.

sinun   sanoihisi   minä   panen toi vo ni.

Jo

Voi	ihanin	kevääni!	Voi	armahin	Lapseni!	Minne	on	ihanuutesi	kadonnut?

73

en nenyönvar ti o het ki ä minun silmäni tutkiskelevat sinun pu het ta si.

Kuule    minun    ääneni    armo

74

si jäl keen;

Herra,    virvoita    minua     oikeutesi mu kaan.

Lähellä ovat ilke

75

ät vai noo jat, jotka ovat kaukana sinun lais ta si.
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(Tämä on viol. paastokirjassa, mutta ei juhlavihossa)

Jumalani! Viettelijä pettyi ja hänen viettelemänsä pelastui sinun viisaudellasi.

(Tämä on viol. paastokirjassa, mutta ei juhlavihossa)

Lähellä  olet  si

76

Minun	Jumalani!	Sinä	jumalallisella	voimallasi		kuoleman	kautta		kuoleman	kuoletit	.

nä, Her ra ja  kaikki  sinun  käskysi  ovat to det.

Aja  asiaani  ja  lunas

77

ta mi nut, virvoita minua lupauksesi mu kaan.

Kau

Ne	kaikki	hukkuvat,	jotka	ristiinnaulitsivat	sinut,	oi	Sana,	Jumalan	Poika,	kaikkien	kuningas!

78

ka na on pe las tus ju ma lat to mis ta, sillä he eivät kysy sinun käs ky jä si.

Turmeluksen	kuiluun	hukkuvat	kaikki	murhamiehet.

Herra,   sinun    armahtavaisuutesi

79

on suu ri,

virvoita   minua   oikeutesi mu kaan.
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Jumalan Poika, kaikkien Kuningas, minun Jumalani, minun Luojani, kuinka annoit 
itsesi kärsimyksiin?

(Tämä on viol. paastokirjassa, mutta ei juhlavihossa)

Huomaa,   että   minä   rakastan   si

80

nun a se tuk si a si;

Herra,   virvoita   minua   armosi jäl keen!

Sinun  sanasi  on  kokonan

81

Neitsyt	valitti	vuodattaen	palavia	kyyneleitä,	kun	miekka	kävi	hänen	sielunsa	läpi.

sa to tuus,

ja  kaikki  sinun  vanhurskautesi  oikeudet  pysyvät  ian kaik ki ses ti.

Voi	minun	silmieni	Valo!	Voi	armahin	Lapseni!	Kuinka	kätkeydyt	nyt	hautaan?

Ruhtinaat   vainoavat   minu

82

a syyt tä,
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Sinä,	joka	muinoin	suojelit	kansaasi	pilven	patsaalla,	olet	nyt	itse	naulittuna	ristiin.

mutta   minun   sydämeni   pelkää   sinun sa no ja si.

Mi

A) lä	itke,	A) itini,	minä	kärsin	tämän	tehdäkseni	vapaiksi	Aadamin	ja	Eevan.

83

nä rie muit sen si nun pu hees ta si niin kuin suu ren saa liin saa nut.

Seitsemästi päivässä minä ylis

Poikani,	minä	ylistän	ääretöntä	laupeuttasi,	jonka	tähden	sinä	näitä	kärsit.

84

tän si nu a vanhurskautesi oikeuksien täh den.

Suuri  rauha  on  niillä,  jotka  rakastavat  si

85

nun la ki a si,

eikä  heitä  kompastus koh taa.
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   Yrttientuojat naiset tulivat haudallesi, oi Vapahtaja, kantaen hajuvoiteita.

Minä odotan sinulta pelastus

86

ta, Her ra, ja täy tän si nun käs ky si.

Minun sieluni noudattaa si

Nouse	ylös,	oi	Laupias,	joka	kohotat	meitä	helvetin	syvyyksistä!

87

nun to dis tuk si a si, ja minä niitä sangen suuresti ra kas tan.

Herra,  suo  minun  valitukseni  tulla  sinun  kasvoje

Nouse	ylös,	oi	Elämänantaja!	-	sanoo	sinulle	synnyttäjäsi	vuodattaen	kyyneleitä.

88

si e teen,

anna   minulle   ymmärrys   sanasi jäl keen!

Tulkoon minun anomiseni sinun kasvoje

Taivaalliset	voimat	kauhistuivat	pelosta,		kun	näkivät	sinut	kuolleena.

89

si e teen, pelasta minut lupauksesi mu kaan!
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Minä  olen  eksyksissä  kuin  kadon

Niille,	jotka	rakkaudella	ja	pelolla	kärsimyksiäsi	kunnioittavat,	anna	synnit	anteeksi.
90

nut lam mas;

etsi  palvelijaasi,  sillä  minä  en  unohda  sinun käs ky jä si.

Lahjoita ylösnousemisellasi seurakunnalle rauha ja pelastus kansallesi!

Kunnia   olkoon   Isälle   ja   Pojalle   ja   Pyhälle

(3:n jakson loppu)

Vaihtoehto 1.

Hen gel le.

Oi   Kolminaisuus,   minun Ju ma la ni, I sä, Poi ka ja Hen ki

ar mah da maa il maa si. Nyt,  aina  ja  iankaikkisesti. Aa men.
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Oi, Neit syt, tee pal ve li ja si o tol li sik si nä ke mään

Poi ka si y lös nou se mi nen.

Jatkuu ylösnousemustropareilla sivulla 54

Kunnia   olkoon   Isälle   ja   Pojalle   ja   Pyhälle

Vaihtoehto 2.

Hen gel le.

Oi Kol mi nai suus, mi nun Ju ma la ni,

I sä, Poi ka ja Hen ki ar mah da maa il maa si.

53



Ylösnousemustroparit

Nyt,   aina   ja   iankaikkisesti. Aa men.

Oi, Neit syt, tee pal ve li ja si o tol li sik si

nä ke mään Poi ka si y lös nou se mi nen.

Kii tet ty o let si nä Her ra! O pe ta mi nul le käs ky si!

En ke lein jouk ko ih me tel len kat se li, kuin ka si nä, oi Va pah ta ja,
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jouduit  kuolleitten  joukkoon  ja  kuoleman  voiman  kuitenkin ku kis tit

se kä kans sa si Aa da min y lös he rä tit

ja hel ve tis tä kaik ki ih mi set va pah dit.

Kii tet ty o let si nä, Her ra. O pe ta mi nul le käs ky si!

Mik si   te   naiset,   te   Kristuksen   ope tus lap set,

mir ha voi teeseen   valituskyyneleitänne se koi tat te?
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Säteilevä   enkeli   ilmoitti   haudasta   mirhan tuo jil le:

Kat so kaa hau taa ja ym mär tä kää, et tä Va pah ta ja on nous sut y lös hau das ta.

Kii tet ty o let si nä Her ra. O pe ta mi nul le käs ky si!

Mir han tuo jat nai set it ki en juok si vat san gen var hain si nun hau dal le si,

mutta enkeli ilmestyi heille ja sa noi: o hi on men nyt it kun ai ka.

Äl kää it ke kö, vaan viekää apostoleille ylös  - nou se mi sen sa no ma.
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Kii tet ty o let si nä, Her ra. O pe ta mi nul le käs ky si!

Mir han tuo jat kan ta en mir ha voi tei ta

tu li vat si nun hau dallesi,  oi  Vapahtaja  ja it ki vät,

mut ta en ke li sa noi heil le: Mik si te elävää kuolleitten joukos ta ha et te,

sillä   hän,   ollen   Jumala, nou si y lös hau das ta.

Kun nia   olkoon   Isälle   ja   Pojalle   ja   Pyhälle Hen gel le!
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Ku mar ta kaam me I sää ja hä nen Poi kaan sa ja Py hää Hen ke ä,

Py hää Kol minaisuutta  yhdessä o len nos sa, huu ta en se ra fi en kans sa:

Py hä, py hä, py hä o let si nä Her ra!

Nyt, ai na   ja   iankaikkisesti. Aa men. Oi Neit syt!

Si nä E lä män an tajan    synnyttämi sen kaut ta

pääs tit Aa da min va paak si syn nis tä ja  Eevan  murheen  iloksi kään sit,
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Katismatroparit

mut ta  sinusta  lihaksi   tullut   Ju mal ih mi nen

saattoi   elämään   ne,   jotka   olivat e lä mäs tä lan gen neet pois.

Hal le lu ja, hal le lu ja, hal le lu ja!

Kun ni a ol koon si nul le Ju ma

lauletaan kolmesti

la!

Joo

Pieni ektenia 

sef   anottuaan   Pilatukselta   kal liin ruu miin

1. sävelmä
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Kunnia ... nyt ... Aamen

kääri   sen   puhtaaseen lii naan ja voi te li i ha nal la ha ju voi teel la

ja pa ni uu teen hau taan, jon ka luo na varhaiset yrttien kantajat  nai set huu si vat:

Osoita   meille,   Kristus,   ennustamasi   ylös nou se mus!

Kunnia    olkoon    Isälle    ja    Pojalle    ja    Pyhälle    Hengelle    nyt,    aina     ja

i an kaik ki ses ti. Aa men.
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Lukija: Psalmi 51 sivu 108

Vaihtoehto 1

KANONI

En ke li en jou kot häm mäs tyi vät

nähdessään  Isän  helmassa  istujan  Kuolemattoman  pantavan  kuolleena hau taan.

Mutta enkelien järjestöt tuonelassakin kuolleiden keskuudessa ym pä röi vät hä net

sekä   kunnioittavat   Luojana   ja Her ra na.

Hänet,  joka  muinoin  peitti  meren  laineisiin  takaa-ajavan

1. irmossi

hir mu hal lit si

6. sävelmä

jan,
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Vaihtoehto 2

pelastettujen   lapset   kätkivät   nyt   maan al le;

mutta   me   näitten   neitseitten   kanssa vei saam me Her ral le,

sil lä hän on suu res ti y lis tet ty.

Troparit sivu 109

Hä

1. irmossi

net, jo ka mui noin peit ti me ren lai nei siin

ta kaa a ja van hir mu hal lit si jan,
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pe las tet tu jen lap set kät ki vät nyt maan al le;

mut ta me näit ten neit seit ten kans sa

vei saam me Her ral le, sil lä hän on suu res ti y lis tet ty.

Troparit sivu 109

Luo

Vaihtoehto 1
3. irmossi

ma kun ta, näh den si nut,

joka olet koko maan piirin perustanut merten päälle, nyt ripustettuna pääkallon pai kal le
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joutui  suuren  kauhun  valtaan ja tun nus ti:

Ei  ole  toista  niin  pyhää kuin si nä, oi Her ra!

Troparit sivu 109

Luo

Vaihtoehto 2
3. irmossi

ma kun ta, näh den si nut, jo ka o let ko komaan pii rin

pe rus ta nut mer ten pääl le,

nyt ri pus tet tu na pää kal lon pai kal le
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Katismatropari

jou tui suu ren kau hun val taan ja tun nus ti:

Ei o le tois ta niin py hää

kuin si nä, oi Her ra!

Troparit sivu 109

Vapahtaja!  Sotamiehet,  jotka  vartoitsivat  hautaasi,  näkivät  ilmestyneen  salamankirk

1. sävelmä

kaan

en ke lin ja kä vi vät i kään kuin kuol leik si,
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mut ta en ke li ju lis ti y lös nou se muk se si.

Ylistämme   sinua   katoa vai suu den hä vit tä jä nä.

E tee si heit täydymme,   sinä    haudas   - ta nous sut,

si nä ai no a mei dän Ju ma lam me!

Habakuk,  nähden  edeltä  sinun  jumalallisen  alentumise

Vaihtoehto 1
4. irmossi

si ris til lä,
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häm mäs ty nee nä huu si:

Sinä,   oi   Hyvä,   kukistit   mahta vain voi man,

ja ollen kaikkivoimallinen, tulet niitten tykö, jot ka tuo ne las sa o vat.

Troparit sivu 109

Ha

Vaihtoehto 2
4. irmossi

ba kuk, näh den e del tä si nun ju ma lal li sen a len tu mi se si

ris til lä, häm mäs ty nee nä huu si:
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Si nä, oi Hy vä, ku kis tit mah ta vain voi man,

ja ol len kaik ki voi mal li nen, tu let niit ten ty kö,

jot ka tuo ne las sa o vat.

Troparit sivu 109

Oi   Kristus,   Jesaja   nähtyään   armollises

Vaihtoehto 1
5. irmossi

ti ta pah tu neen

jumalallisen   ilmestyksesi   pimentymättömän val ke u den,

68



yön   pimeydessä    valvova na huu si: Kuol leet he rää vät

ja   ne,   jotka   haudoissa   ovat,   nouse vat y lös

ja kaik ki maan a suk kaat i loit se vat.

Troparit sivu 110

Oi

Vaihtoehto 2
5. irmossi

Kris tus, Je sa ja näh ty ään

ar mol li ses ti ta pah tu neen ju ma lal li sen
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il mes tyk se si pi men ty mät tö män val ke u den,

yön pi me y des sä val vo va na huu si:

Kuol leet he rää vät ja ne, jot ka hau dois sa o vat, nou se vat y lös

ja kaik ki maan a suk kaat i loit se vat.

Troparit sivu 110

Meripeto  nieli,  mutta  ei  voinut  pitää  sisässän

Vaihtoehto 1
6. irmossi

sä Joo naa;

70



sillä,  oi  Kristus,  ollen  sinun,  kärsineen  ja  haudatun  esi ku va na

Joona  tuli  ulos  pedosta  ikään  kuin  josta kin ma jas ta

ja   huusi   hautasi var ti oil le:

Te,   jotka   turhaan   ja   tarpeettomas ti var ti oit set te,

to ti sen ar mon hyl kä sit te.

Troparit sivu 110
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Me

Vaihtoehto 2 
6. irmossi

ri pe to nie li, mut ta ei voi nut

pi tää si säs sän sä Joo naa; sil lä, oi Kris tus,

ol len si nun, kär si neen ja hau da tun e si ku va na

Joo na tu li u los pe dos ta i kään kuin jos ta kin ma jas ta

ja huu si hau ta si var ti oil le: Te, jot ka tur haan
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Kontakki

ja tar peet to mas ti var ti oit set te, to ti sen

ar mon hyl kä sit te.

Troparit sivu 110

Hän,   syvyyksien   sulkija,   on   nyt kuol lee na.

6. sävelmä

Ja  kuolematon  lasketaan  niin  kuin  kuolevainen  tuoksuvin  yrtein  peitettynä  liinakääreissä

hau taan. Murehtivat   naiset   tulivat   voitelemaan   häntä   ja tun nus ti vat:
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Tämä  sapatti  on  korkeasti siu nat tu, sillä  kuolon  unessa  nyt  lepäävä Kris tus

on   nouseva   ylös   kolmantena päi vä nä.

Oi

Vaihtoehto 1
7. irmossi

sa no ma ton ta ih met tä! Hän,  joka  pätsin  liekeistä  pelasti  hurskaat nuo ru kai set,

pan naan kuol lee na hau taan, ja  se  on  pelastukseksi meil le,

jot ka vei saam me: Siunattu  olet  si nä Lu nas ta ja ja Ju ma la!

Troparit sivu 110
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Oi

Vaihtoehto 2
7. irmossi

sa no ma ton ta ih met tä!

Hän, jo ka pät sin lie keis tä pe las ti hurs kaat

nuo ru kai set, pan naan kuol lee na hau taan,

ja se on pe las tuk sek si meil le,

jot ka vei saam me:
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Siu nat tu o let si nä Lu nas ta ja Ju ma la!

Troparit sivu 110

Häm

Vaihtoehto 1
8. irmossi

mäs ty va vis ten tai vas, ja  liikkukaa  maan pe rus tuk set,

sillä   katso,   hän,   joka   korkeimmis sa a suu,

luetaan  kuolleitten  joukkoon  ja  vähiseen  hautaan si joi te taan;

kiittäkää  häntä  nuorukaiset,  veisatkaa  hänel le pa pit,
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kansat   ylistäkää   hän tä kaik ki na ai koi na.

Troparit sivu 111

Me   kiitämme    ja    ylistämme    ja    kumarramme    Herraa,    veisaten     ja

korkeasti   kunnioitta en hän tä i an kaik ki ses ti.

Katabasi: Hämmästy vavisten taivas ...

Häm

Vaihtoehto 2
8. irmossi

mäs ty va vis ten tai vas,

ja liik ku kaa maan pe rus tuk set,
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sil lä kat so, hän, jo ka kor keim mis sa a suu,

lu e taan kuol leit ten jouk koon ja vä hi seen hau taan si joi te taan;

kiit tä kää hän tä nuo ru kai set,

vei sat kaa hä nel le pa pit,

kan sat y lis tä kää hän tä kaik ki na ai koi na.

Troparit sivu 111
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Me   kiitämme   ja   ylistämme   ja   kumarramme   Herraa,   veisaten   ja

korkeasti   kunnioit ta en hän tä i an kaik ki ses ti.

Katabasi: Hämmästy vavisten taivas ...

Ä lä

Vaihtoehto 1
9. irmossi

it ke mi nu a Äi ti ni, nähdessäsi  haudassa Poi ka si

jonka   olet   neitsyydessäsi   helmassa si kan ta nut,

sillä  minä  nousen  ylös  ja  tulen kun ni aa ni
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ja   ollen   Jumala   lakkaamatta y len nän kun ni as sa ne,

jotka   sinua   uskolla ja rak kau del la y lis tä vät.

Troparit sivu 111
Katabasi: Älä itke minua Äitini

Ä

Vaihtoehto 2
9. irmossi

lä it ke mi nu a Äi ti ni,

näh des sä si hau das sa Poi ka si

jon ka o let neit syy des sä si hel mas sa si kan ta nut,
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sil lä mi nä nousen y lös ja tu len kun ni aa ni

ja ol len Ju ma la lak kaa mat ta y len nän

kun ni as sa ne, jot ka si nu a

us kol la ja rak ka u del la y lis tä vät.

Troparit sivu 111
Katabasi: Älä itke minua Äitini
Pieni ektenia

Her

Pieni ektenia

ra ar mah da! Her ra ar mah da! Her ra ar mah da!
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Pyhä on Herra

Kiitospsalmi
(150; 148)

Si nun hal tuus Her ra! Aa men.

Py hä on Her ra, mei dän Ju ma lam me.

2. sävelmä

Kaikki,   joissa   henki   on,   kiittäkää Her raa.

Y lis tä kää Her raa tai vais ta, y lis tä kää hän tä kor ke uk sis sa.

Sinulle,    Jumala,    sopii    ylistys tä vei sa ta.
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Kiitosstikiira nro 1

Ylistäkää    häntä,    kaikki    hänen en ke lin sä,

ylistäkää    häntä,    kaikki    hänen    sota jouk kon sa.

Sinulle,    Jumala,    sopii y lis tys tä vei sa ta.

Liitelauselma: Ylistäkää	häntä,	hänen	väkeviä	tekojaan,	ylistäkää	häntä,	hän	on	suuri!		(Ps.	150:	2) 
sivu 112 

Tänään  hauta  pidättää  sisäänsä  hänet,  joka  itse  pitää  kädessään  koko luo ma

2. sävelmä

kun nan.

Kivi  peittää  hänet,  joka  on  hyvyydellään  taivaat peit tä nyt.
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Stikiira nro 2

E lä mä nuk kuu, helvetti vapisee ja Aadam kahleistaan vapaaksi pää see.

Kunnia olkoon viisaalle pää tök sel le, jolla olet täysin päättänyt ikuisen sapat ti rau han

ja   lahjoittanut  meille  kaikkein  pyhimmän  y lös nou se muk se si.

Liitelauselma: Ylistäkää	häntä	raikuvin	torvin,  ylistäkää	häntä	harppua	
ja	lyyraa	soittaen!	(Ps.	150:	3)  sivu 112

Mi kä on tä mä nä ky? Mi kä tä mä rau ha? I an kaik ki

2. sävelmä

suuk si

en Ku nin gas täytettyään  kärsimyksillään  Jumalan mää rä yk sen,
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Stikiira nro 3

pi tää sa pat ti a hau das sa ja an taa meil le uu den sa pat ti le von.

Hä nel le huu ta kaam me: Nouse  Jumala, tuo mit se maa!

Sillä  sinä  hallitset  iankaikkisesti  ja  sinun  sanasi on ää re tön.

Liitelauselma: Ylistäkää	häntä	raikuvin	torvin, ylistäkää	häntä	harppua	ja
lyyraa	soittaen!	(Ps.	150:	3)  sivu 112

Tulkaa,   katsokaamme E lä määm me,

2. sävelmä

joka  tehdäkseen  eläviksi  haudoissa  olevat  makaa  itse hau das sa.
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Tul  - kaa nyt, katsokaamme makaamassa olevaa jalopeuraa Juudan su ku kun nas ta

ja   profeetallisesti   huutakaamme hä nel le:

Sinä   olet   asettunut   makaamaan   niin   kuin   jalo peu ra.

Ku ka toh tii he rät tää si nut, Ku nin gas?

Mutta   nouse   ylös   omalla   voimallasi   sinä,   joka   olet   vapaaehtoisesti

antanut   itsesi   meidän e des täm me! Her ra,kun ni a ol koon si nul le!
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Kunnia ... Pyhälle Hengelle

Stikiira nro 4

Kunnia   olkoon   Isälle   ja   Pojalle ja Py häl le Hen gel le.

6. sävelmä

Tätä  päivää  suuri  Mooses  salaisesti  edeltäkuvasi sa no es saan:

6. sävelmä

"Ja  Jumala  siunasi  seitsemännen päi vän," sillä  tämä  on  siunattu sa pat ti,

se le po päi vä, jona  kaikista  teoistaan  lepäsi  Jumalan Poi ka,

joka Jumalan suunnitelman mukaan vietti kuoleman kautta ruumiilisesti sa pat ti a.
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Nyt ... Aamen

Jumalansynnyttäjälle

Oltuaan   kuoleman   vallassa,   hän   palasi   taas e lä mään

ja ih mi si ä ra kas ta va na

lah joitti   meille   ylösnousemisensa   kautta   ikuisen e lä män.

Nyt,   aina   ja   iankaikkises ti. Aa men.

2. sävelmä

Korkeasti  siunattu  olet  sinä,  Jumalansynnyttäjä Neit syt,

2. sävelmä
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sillä  hän,  joka  sinusta  lihaksi  tuli,  vangitsi tuo ne lan,

kut sui  jälleen  Aadamin,  kukisti  kirouksen  voiman,  vapah ti Ee van,

kuoletti  kuoleman  ja  me  hänen  kauttansa   eläviksi tu lim me.

Sen   tähden   me   veisaten huu dam me:

Kii tetty   olet   sinä,   Kristus   mei dän Ju ma lam me,
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Suuri Ylistysveisu

näin suo si ol li nen meil le. Kun ni a ol koon si nul le!

Pappi: Kunnia olkoon Sinulle, joka näytit meille valkeuden!

Kunnia olkoon Jumalalle kor ke uk sis sa ja maas sa rau ha

ja ih mi sil lä hy vä tah to! Me kii  - tämme sinua, me ylistämme si nu a,

ku mar ram me si nu a, kun ni oi tam me si nu a,

kii tos ta kan   - namme   sinulle   sinun   suuren   kunniasi täh den.
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Her ra, Kuningas, taivaallinen Jumala, Isä, Kaik ki val ti as!

Her ra, ainokainen  Poika,  Jeesus  Kristus  ja  Pyhä Hen ki.

Her ra, Jumala,  Jumalan  Karitsa,  Isän Poi ka.

Jo ka o tat pois maailman  synnin,  armahda mei tä!

Si nä, jo ka maa ilman synnit otat pois, o ta vas taan mei dän ru ko uk sem me!
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Si nä, jo ka I sän oi kealla puolella istut, armahda mei tä,

sillä   sinä   olet   ainoa py hä, si nä o let

ai    - noa  Herra,  Jeesus  Kristus,  Isän  Jumalan  kunniaksi. Aa men.

Jo ka päi vä minä ylistän sinua ja kiitän sinun nimeäsi iäti ja i an kaik ki ses ti.

Suo, Her   - ra, että me tämän päivän syntiä tekemättä viet täi sim me!
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Kii   - tetty  olet  sinä,  Herra,  meidän  isäimme Ju ma la,

se kä kii   - tetty ja ylistetty on sinun nimesi iankaikkisesti. Aa men.

Ol  - koon sinun laupeutesi, Herra, meidän päällämme, niin kuin me sinuun us kal lam me.

Kii tetty  olet  sinä,  Herra,  opeta  minua  käskyjäsi tun te maan.

Kolmesti

Her ra,   sinä   olet   meidän   turvamme   suvusta su kuun.
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Mi nä sa noin: Her ra, ar mah da mi nu a,

pa ran na mi nun sie   - luni, sillä minä olen syntiä tehnyt sinua vas taan.

Her   - ra,  sinun  puoleesi  minä  käännyn,  opeta  minua  sinun  tahtoasi täyt tä mään,

sil   - lä  sinä  olet  minun  Jumalani,  sillä  sinussa  on  elämän läh de.

Sinun   valkeudessasi   me   valkeuden nä em me.
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Jatka  laupeuttasi  niille,   jotka   sinut tun te vat.

Kolmesti

Pyhä  Jumala,  pyhä  Väkevä,  pyhä  Kuolematon, ar mah da mei tä.

Kunnia  olkoon  Isälle  ja  Pojalle  ja  Pyhälle  Hengelle  nyt,  aina  ja  iankaikkisesti. Aa men.

Py hä Kuo le ma ton, ar mah da mei tä.

Py hä Ju ma la, py hä Vä ke vä,
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Kunniallinen Joosef

py hä Kuo le ma ton, ar mah da mei tä!

Ristisaatto kirkon ympäri. Lauletaan koko ajan Pyhä Jumala-veisua hautausmelodialla.

Kun

Ristisaaton palattua kirkkoon pappi lausuu: Se on viisautta
Kuoro laulaa troparin

ni al li nen Jo

sef, o tet tu an sa puun

pääl tä si nun puh ta him man ruu mi

si, kää rit ty än sä puh taa seen
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lii naan ja pei tet ty

än sä tuok su vil la yr teil lä, pa ni sen uu

teen hau taan. Yrt ti en kan

ta jil le vai moil le

il mes tyi hau dan luo na en ke li
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ja huu si: Mir

ha voi teet so pi vat kuol

leil le, mut ta Kris tus on

tur me luk sel le vie

ras.
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Profetian tropari

Prokimeni

3.

Prokimeni
3.

Oi Kris tus,   sinä,   joka   pidät   hallussasi maan ää

2. sävelmä

ret,

olet päästääksesi ihmiset helvetin kidasta sallinut itsesi hau da ta,

ja kuolemattomana Jumalana sinä, noustuasi ylös, an natmaa il mal le e lä män.

Nou se, Her ra, au ta mei tä ja lu nas ta mei dät ar mo si täh

4. sävelmä

den.

Liitelauselma:
Jumala, me olemme omin korvin kuulleet, meidän isämme ovat meille kertoneet.
Lukija: Profeetta Hesekielin kirjasta. (Hesek. 37: 1-14) sivu 112 - 113

Nou se, Herra, kohota kätesi, Jumala. Ä lä un ho ta kur ji a.

7. sävelmä

Liitelauselma: Minä kiitän Sinua, Herra kaikesta sydämestäni ja julistan kaikki ihmeesi.
sivu 113
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Hartauden ektenia
Anomusektenia
(Esipaimen) Siunaa. // Aamen.Vahvista, Jumala, pyhää, oikeata uskoa sekä oikeauskoisia kristityitä 
iäti ja iankaikkisesti.
Me ylistämme  sinua,  joka  olet  kerubeja  kunnioitettavampi  ja  serafeja  verrattomasti jalompi,  
sinua, puhdas Neitsyt, Sanan synnyttäjä, sinua totinen Jumalan synnyttäjä! 
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen. 
Herra, armahda! Herra, armahda! Herra, armahda! (Esipaimen) Siunaa! 

Helsingin hiippakunnassa     
Anna, Herra, pitkä ikä / meidän isällemme pyhimmälle patriarkalle     ---------------- /   
korkeasti pyhitetylle isällemme Helsingin ja koko Suomen arkkipiispalle  -------------/   
tämän pyhän temppelin veljille ja kaikille seurakuntamme jäsenille // 
sekä kaikille oikeauskoisille kristityille.       

Karjalan hiippakunnassa     
Anna, Herra, pitkä ikä / meidän isällemme pyhimmälle patriarkalle     ---------------- /   
korkeasti pyhitetylle isällemme Helsingin ja koko Suomen arkkipiispalle  -------------/   
korkeasti pyhitetylle isällemme Karjalan ja Kuopion metropoliitalle -------------------/   
tämän pyhän temppelin veljille / ja kaikille seurakuntamme jäsenille //  
sekä kaikille oikeauskoisille kristityille.       

Oulun hiippakunnassa     
Anna, Herra, pitkä ikä / meidän isällemme pyhimmälle patriarkalle     ---------------- /  
korkeasti pyhitetylle isällemme Helsingin ja koko Suomen arkkipiispalle  -------------/   
korkeasti pyhitetylle isällemme Oulun metropoliitalle -------------------/   
tämän pyhän temppelin veljille / ja kaikille seurakuntamme jäsenille //  
sekä kaikille oikeauskoisille kristityille.

Vapahtajan hautakuvaa suudeltaessa

Kunnia  olkoon  sinulle

Ennen ja jälkeen evankeliumin

Her ra, kun ni a si nul le.

Tul kaa y lis tä kääm me i ki muis tet ta vaa Joo

D. Bortnjanski

se fi

a, jo ka au rin gon pi me tes sä tu li Pi la tuk sen e teen ja
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pyy si hä nel tä sen jo ka on kaik ki en e lä mä:

An na mi nul le tä mä ko di ton ih mi nen,

jol la ei ol lut mi hin pään sä o li si kal lis ta nut;

an na mi nul le tä mä ko di ton, jon ka ka va la

3

3

o pe tus

3

3

lap si pet

3

3

3

3

ti ja an toi kuo le maan; an na mi nul le tä mä ko di ton, jon ka
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hä nen äi tin sä nä ki ris til lä riip pu van ja

it ki en huu si, se kä äi din tus kal la va lit

ti: Voi mi nu a, lap se ni! Voi mi nu a, va lo ni!

Voi ra kas tet tu syn nyt tä mä ni!

Se kä vi nyt to teen mi tä Si me on o li temp pe lis sä en nus ta nut:
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Miek ka on käy nyt sy dä me ni lä pi. Mut ta

muu ta it ku ni y lös nou se mi se si i lok si! Me ku mar ram me kär si

myk si ä si, oi Kris tus. Ku mar ram me kär si myk si ä si, oi Kris

tus. Ku mar ram me kär si myk si ä si, oi Kris tus. Ja py hää

y lös

rall. e rit.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .   .

nou se mis ta si.

rall. e rit.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .   .
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                             Suuren Lauantain Aamupalvelus    
    
Pappi: Kiitetty olkoon Jumalamme alati, nyt ja aina ja iankaikkisesta iankaikkiseen.        
Lukija: Aamen. Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle.       
Taivaallinen Kuningas, Lohduttaja, totuuden Henki, joka paikassa oleva ja kaikki täyttävä,            
hyvyyden lähde ja elämän antaja, tule ja asu meissä ja puhdista meidät kaikesta synnin 
pahuudesta, sekä pelasta oi Hyvä meidän sielumme.    
Pyhä Jumala, pyhä Väkevä, pyhä Kuolematon armahda meitä.        x3    
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen    
Kaikkein pyhin Kolminaisuus, armahda meitä. Herra puhdista meidät synneistämme,                         
Valtias anna anteeksi rikoksemme. Pyhä tule ja paranna heikkoutemme sinun nimesi tähden.    
Herra armahda                   x3                                                                                                                                      
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen                                                                
Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi.    
Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa.                                                                              
Anna meille tänä päivänä jokapäiväinen leipämme. Ja anna meille anteeksi velkamme,                                         
niin kuin mekin annamme anteeksi velallisillemme.                                                                                                                                              
Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta.                                                                                                       
Pappi: Sillä sinun …                                                                                                                                                                                
Lukija: Aamen. Herra armahda     x3    
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen                                 

Tulkaa, kumartakaamme meidän Kuningastamme Jumalaa.                                                                                 
Tulkaa, kumartukaamme ja langetkaamme Kristuksen, meidän Kuninkaamme ja   
Jumalamme eteen. Tulkaa, kumartukaamme ja langetkaamme itse Kristuksen,  
meidän Kuninkaamme ja  Jumalamme eteen.    
Psalmi 20    
Herra vastatkoon sinulle hädän päivänä, suojatkoon sinua Jaakobin Jumalan nimi!                                
Lähettäköön Herra sinulle avun pyhäköstä, vahvan tuen Siionista!  
Hän muistakoon kaikki sinun ruokauhrisi, ottakoon vastaan lihavat polttouhrisi! 
Täyttäköön hän hartaat toiveesi ja antakoon toimillesi menestyksen!  
Me saamme iloita sinun  voitostasi ja nostaa lippumme Jumalamme kunniaksi. 
Herra täyttäköön kaikki sinun pyyntösi! Nyt minä tiedän, että Herra auttaa voideltuaan,  
vastaa hänelle pyhästä taivaastaan, pelastaa hänet oikean kätensä voimalla. 
Toiset kerskuvat sotavaunuistaan, toiset hevosistaan, mutta me kutsumme avuksi Herran,  
Jumalamme, nimeä. Nuo toiset kompastuvat ja kaatuvat, mutta me pysymme pystyssä ja 
kestämme. Herra, anna kuninkaalle voitto! Vastaa meille,  kun huudamme sinulta apua!    
Psalmi 21    
Herra, sinun avustasi kuningas iloitsee, kuinka hän riemuitseekaan sinun voimastasi!                                      
Hänen hartaimman toiveensa sinä täytit, et kieltänyt häneltä, mitä hän pyysi.                                                    
Sinä annoit hänelle onnen ja siunauksen, painoit hänen päähänsä kultaisen kruunun.                                         
Elämää hän sinulta pyysi, sinä lahjoitit sen hänelle, pitkän iän, ikuisen elämän.                                                     
Suuri on hänen kunniansa, kun sinä autat häntä, vallan ja loiston sinä hänelle lahjoitit.                                              
Sinä suot hänelle siunauksen, nyt ja aina. Sinun läsnäolosi tuo hänelle ilon ja riemun.                                            
Kun kuningas luottaa Herraan, luottaa Korkeimman uskollisuuteen, hän ei horju.                                                      
Sinun oikea kätesi tavoittaa kaikki vihollisesi, Herra, sinä saat kiinni vastustajasi.                                                       
Sinä panet heidät kuin tuliseen pätsiin, kun he joutuvat sinun eteesi, Herra.                                                         
Sinä hävität heidät vihassasi, ja tuli tuhoaa heidät. Heidän lapsensa sinä hävität maan päältä,  
heidän jälkeläisensä ihmisten joukosta. He suunnittelevat pahaa, he punovat juoniaan sinua  
vastaan, mutta heidän aikeensa eivät onnistu. Sinä jännität jousesi suoraan heitä kohti ja ajat  
heidät pakoon. Nouse, Herra, osoita voimasi!  
Laulaen ja soittaen me ylistämme sinun suuria tekojasi. 
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Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen.      
Pyhä Jumala, pyhä Väkevä, pyhä Kuolematon, armahda meitä.   x 3      
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen.  
Kaikkein pyhin Kolminaisuus, armahda meitä. Herra, puhdista meidät synneistämme.   
Valtias, anna anteeksi rikoksemme. Pyhä, tule ja paranna heikkoutemme sinun nimesi tähden. 
Herra, armahda. Herra, armahda. Herra, armahda.      
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen.     
Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi.  
Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa.   
Anna meille tänä päivänä jokapäiväinen leipämme.   
Ja anna meille anteeksi velkamme, niin kuin mekin annamme anteeksi velallisillemme.   
Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta.    
Pappi: Sillä sinun...    
Lukija: Aamen. Pelasta, Herra, sinun kansasi ja siunaa sinun perintöäsi.   
Anna kirkollesi voitto vihollisista ja suojele ristilläsi valtakuntaasi.   
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle.   
Oi Kristus Jumala, joka vapaasta tahdostasi nousit ristille,  anna laupeutesi lahjoja
nimeäsi kantavalle kansallesi. Ilahduta voimallasi sen hallitusta suomalla 
sille avuksi rauhan ase, lannistamaton voitonmerkki.      
Nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen.   
Laupias Puoltaja, kaikkien ylistämä Jumalansynnyttäjä, älä hylkää rukouksiamme,   
vaan vahvista uskovaa kansaasi suomalla sille voitto taivaallisella avullasi,   
sillä sinä, oi ainoa siunattu, olet synnyttänyt Jumalan.    

Hartauden ektenia   
Lauletaan: Aamen. Herran nimeen siunaa isä!    
Aamupalveluksen alkusiunaus   
Lauletaan: Aamen  
 
Heksapsalmit      
Kunnia olkoon Jumalalle korkeuksissa ja maassa rauha ja ihmisillä hyvä tahto   x3  
Herra avaa minun huuleni, niin suuni julistaa sinun kiitostasi.  x2     
Psalmi 3  
Herra, miten paljon minulla on ahdistajia! Monet nousevat minua vastaan, monet sanovat 
minusta: "Ei Jumalakaan häntä auta."  Sinä, Herra, sinä olet minun kilpeni ja kunniani, 
sinä nostat minun pääni pystyyn. Minä huudan avukseni Herraa, ja hän vastaa minulle 
pyhältä vuoreltaan.  Minä menen levolle ja nukahdan, sitten herään taas aamuun. 
Koko yön Herra suojelee minua. En pelkää, vaikka tuhatpäinen joukko joka puolelta 
saartaisi minut. Tule avukseni, Herra! Jumalani, pelasta minut! Sinä lyöt vihollisiani 
vasten suuta, sinä murskaat jumalattomien hampaat. Yksin Herralta tulee apu, 
sinulta kansasi saa siunauksen. 

Psalmi 38
Herra, älä rankaise minua vihassasi, älä kiivaudessasi minua kurita!
Sinun nuolesi ovat tunkeutuneet minuun, sinun kätesi on painanut minut maahan.
Ruumiissani ei ole tervettä paikkaa, koska sinä olet minuun vihastunut.
Pahojen tekojeni tähden eivät jäseneni saa rauhaa.
Syntieni kuorma käy yli voimieni, se on raskas taakka, raskaampi kuin jaksan kantaa. 
Minun haavani märkivät ja löyhkäävät – se on mielettömyyteni syytä.
Olen painunut kumaraan, vääntynyt vääräksi. Aamusta iltaan minä kuljen surusta synkkänä. 
Lanteeni ovat tulessa, ruumiissani ei ole tervettä paikkaa.
Olen lopussa, rikki lyöty, sydämeni huutaa tuskasta. 
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Herra, sinä tiedät, mitä minä kaipaan, huokaukseni ovat tulleet sinun korviisi. 
Sydämeni värisee, voimani hupenevat, silmieni valo sammuu. 
Ystäväni ja naapurini karttavat minua onnettomuuteni tähden, omaiseni pysyvät loitolla. 
Minun henkeäni uhataan ja minulle viritetään ansoja. 
Vihamieheni suunnittelevat pahaa ja syytävät uhkauksiaan. 
He punovat kavalia juonia kaiken aikaa. 
Minä olen kuin kuuro – en kuule mitään, olen kuin mykkä – en suutani avaa.
Minä en enää mitään ymmärrä, en voi sanoa sanaakaan vastaan.
Herra, sinun apuasi minä odotan. Herra, minun Jumalani, sinä vastaat minulle.
Minä pyydän: Älä anna vihamiesteni iloita, älä anna heidän ilkkua, kun jalkani horjuu! 
Minä olen luhistumisen partaalla, tuskani ei hetkeksikään hellitä.  
Minä tunnustan rikkomukseni, olen murheellinen syntieni tähden. 
Mutta vihamieheni ovat voimissaan, monet vihaavat minua ilman syytä. 
He palkitsevat hyvän pahalla, syyttävät minua, vaikka olen tahtonut heille hyvää. 
Herra, älä hylkää minua! Jumalani, älä ole niin kaukana! 
Riennä auttamaan, Herra, minun pelastajani! 

Psalmi 63

Jumala, minun Jumalani, sinua minä odotan. 
Sieluni janoaa sinua, ruumiini ikävöi sinua ja uupuu autiomaassa ilman vettä. 
Pyhäkössä saan nähdä sinut, kokea sinun voimasi ja kirkkautesi. 
Suurempi kuin elämä on sinun armosi. Minun huuleni ylistävät sinua. 
Jumalani, minä kiitän sinua niin kauan kuin elän, minä turvaan sinuun, 
kohotan käteni sinun puoleesi. Sinä ravitset minut kuin parhaissa pidoissa, j
a minä ylistän sinua riemuitsevin huulin. 
Minä ajattelen sinua levätessäni, sinä olet mielessäni yön hetkinä:
sinä olet tullut avukseni, ja minä saan riemuita siipiesi suojassa. 
Koko voimallani minä tarraudun sinuun, ja sinun oikea kätesi tukee minua. 
Tuho kohtaa ne, jotka vaanivat henkeäni: he joutuvat maan syvyyksiin. 
Heidät annetaan miekan saaliiksi, heistä tulee sakaalien ruokaa. 
Antakoon Jumala kuninkaalle paljon iloa. Riemuitkoon jokainen, 
joka vannoo Jumalan nimeen! Mutta valehtelijoiden suu tukitaan. 
  
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen. 
Halleluja, halleluja, halleluja. Kunnia olkoon sinulle Jumala.    x3 
Herra, armahda!   x3 
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen. 

Psalmi 88 

Herra, Jumalani, pelastajani, päivällä minä huudan sinua avuksi, 
yölläkin käännyn sinun puoleesi. 
Nouskoon rukoukseni sinun kasvojesi eteen, kallista korvasi minun huutoni puoleen! 
Paljon, ylen määrin olen kärsinyt, olen tuonelan kynnyksellä. 
Toistenkin mielestä olen valmis hautaan. Minä olen kuin voimansa menettänyt soturi, 
olen jäänyt yksin, kuin olisin jo kuollut. Minä virun kuin kaatuneet haudoissaan – 
nuo, joita sinä et enää muista, joita kätesi ei auta. 
Sinä olet syössyt minut syvyyksien perille, pimeään, pohjattomaan kuiluun. 
Sinun vihasi on raskaana ylläni, sinun aaltosi vyöryvät pääni päällä. 
niin kammottavaksi olet minut tehnyt. Olen kuin vanki, en pääse vapaaksi.
Ahdingossani minä itken silmäni kuiviin, kaiken päivää huudan sinua, 
Herra, ja ojennan käsiäni sinua kohti. 
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Ei haudassa kerrota, että sinä armahdat, ei kadotuksessa, että olet uskollinen! 
Tunnetaanko pimeydessä ihmeitäsi, puhutaanko hyvyydestäsi unohduksen maassa? 
Mutta minä huudan sinua, Herra, heti aamulla nousevat rukoukseni eteesi.
Herra, miksi olet hylännyt minut, miksi kätket minulta kasvosi? 
Nuoruudesta saakka on osani ollut kova ja kuolema on uhannut elämääni. 
Näännyksiin asti olen kantanut hirveää kuormaa, jonka olet minulle pannut. 
Sinun vihasi on kulkenut ylitseni, kauhut musertavat minut. 
Kaiken päivää ne saartavat minua kuin vedet, ne piirittävät minua joka puolelta. 
Kaikki ystäväni sinä olet karkottanut, nyt on seuranani vain pimeys. 

Psalmi 103 

Ylistä Herraa, minun sieluni, ja kaikki mitä minussa on, ylistä hänen pyhää nimeään.
Ylistä Herraa, minun sieluni, älä unohda, mitä hyvää hän on sinulle tehnyt. 
Hän antaa anteeksi kaikki syntini ja parantaa kaikki sairauteni. 
Hän päästää minut kuoleman otteesta ja seppelöi minut armolla ja rakkaudella. 
Hän ravitsee minut aina hyvyydellään, ja minä elvyn nuoreksi, niin kuin kotka. 
Vanhurskaat ovat Herran teot, hän tuo oikeuden sorretuille. 
Hän osoitti tiensä Moosekselle ja näytti Israelille suuret tekonsa. 
Anteeksiantava ja laupias on Herra. Hän on kärsivällinen ja hänen armonsa on suuri. 
Ei hän iäti meitä syytä, ei hän ikuisesti pidä vihaa. 
Ei hän maksanut meille syntiemme mukaan, ei rangaissut niin kuin olisimme ansainneet. 
Sillä niin kuin taivas on korkea maan yllä, niin on Herran armo suuri niille, 
jotka pelkäävät ja rakastavat häntä.
Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin kauas hän siirtää meidän syntimme. 
Niin kuin isä armahtaa lapsiaan, niin armahtaa Herra niitä, jotka pelkäävät ja rakastavat häntä. 
Hän tuntee meidät ja tietää meidän alkumme, muistaa, että olemme maan tomua. 
Ihmisen elinaika on niin kuin ruohon: kuin kedon kukka hän kukoistaa, ja kun tuuli käy yli, 
ei häntä enää ole eikä hänen asuinsijansa häntä tunne. 
Mutta Herran armo pysyy ajasta aikaan, se on ikuinen niille, 
jotka pelkäävät ja rakastavat häntä. Polvesta polveen ulottuu hänen uskollisuutensa 
kaikkiin, jotka pysyvät hänen liitossaan, muistavat hänen käskynsä 
ja elävät niiden mukaan. Herralla on istuimensa taivaissa, ja hänen valtansa alla 
on kaikki maa. Ylistäkää Herraa, te hänen enkelinsä, te voimalliset sankarit,
jotka hänen sanansa kuulette ja hänen käskynsä täytätte.
Ylistäkää Herraa, te taivaan joukot, kaikki hänen palvelijansa, 
jotka hänen tahtonsa täytätte. Ylistäkää Herraa, te hänen luotunsa kaikkialla 
hänen valtakunnassaan. Ylistä Herraa, minun sieluni! 

Psalmi 143  
Herra, kuule rukoukseni, ota vastaan pyyntöni!  
Sinä uskollinen, sinä vanhurskas, vastaa minulle!  
Älä vaadi palvelijaasi tuomiolle, sillä sinun edessäsi ei yksikään ole syytön. 
Vihamieheni vainoaa henkeäni, hän polkee elämäni jalkoihinsa,  
hän suistaa minut pimeyteen, kauan sitten kuolleitten joukkoon.  
Voimani ovat lopussa, sydämeni jähmettyy.  
Minä muistelen menneitä aikoja, mietin kaikkia tekojasi, ajattelen sinun kättesi töitä.  
Minä kohotan käteni sinun puoleesi, sieluni janoaa sinua kuin kuivunut maa.   
Vastaa minulle, Herra! Vastaa pian, kauan en enää jaksa!  
Älä kätke minulta kasvojasi, muutoin olen haudan partaalla.  
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Sinuun minä turvaan – osoita laupeutesi jo aamuvarhaisesta!  
Sinun puoleesi minä käännyn – opeta minulle tie, jota kulkea! 
Herra, pelasta minut vihollisteni käsistä! Sinun luonasi olen turvassa. 
Sinä olet minun Jumalani – opeta minua täyttämään tahtosi!  
Sinun hyvä henkesi johdattakoon minua tasaista tietä.  
Nimesi tähden, Herra, anna minun elää! Vapauta minut ahdingosta, sinä vanhurskas!  
Tuhoa viholliseni, sinä uskollinen!  
Hävitä kaikki, jotka vainoavat henkeäni – minä olen sinun palvelijasi.    
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen.  
Halleluja, halleluja, halleluja. Kunnia olkoon sinulle Jumala.    x3 

Suuri ektenia

Jumala on Herra

Troparit: Kunniallinen Joosef
Kunnia ... Pyhälle Hengelle ...
Tultuasi alas kuolemaan 
Nyt, aina ... Aamen
Yrttienkantajille vaimoille ...

Psalmi 119
Kuoro ja pappi vuorotellen

Ylösnousemustroparit: Kiitetty olet sinä, Herra! ...
Pieni ektenia

Lukija: Psalmi 51

Jumala, ole minulle armollinen hyvyydessäsi, pyyhi pois minun syntini suuren 
laupeutesi tähden. Pese minut puhtaaksi rikoksestani ja anna lankeemukseni anteeksi. 
Minä tiedän pahat tekoni, minun syntini on aina minun edessäni. Sinua, sinua vastaan 
olen rikkonut, olen tehnyt vastoin sinun tahtoasi. Oikein teet, kun minua nuhtelet, 
ja syystä sinä minut tuomitset. Syntinen olin jo syntyessäni, synnin alaiseksi olen 
siinnyt äitini kohtuun. Mutta sinä tahdot sisimpääni totuuden – 
ilmoita siis minulle viisautesi! Vihmo minut puhtaaksi iisopilla ja pese minut 
lunta valkeammaksi. Suo minun kuulla ilon ja riemun sana, elvytä mieli, 
jonka olet murtanut. Käännä katseesi pois synneistäni ja pyyhi minusta kaikki pahat 
tekoni. Jumala, luo minuun puhdas sydän ja uudista minut, anna vahva henki. 
Älä karkota minua kasvojesi edestä, älä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. 
Anna minulle jälleen pelastuksen riemu ja suo minun iloiten sinua seurata, 
niin opetan tiesi sinusta luopuneille, ja he palaavat sinun luoksesi. 
Jumala, pelastajani, päästä minut verivelasta, niin minä riemuiten ylistän hyvyyttäsi. 
Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaa sinun kunniaasi. 
Jos toisin sinulle teurasuhrin, se ei sinua miellytä, polttouhriakaan et huoli. 
Murtunut mieli on minun uhrini, särkynyttä sydäntä et hylkää, Jumala. 
Osoita Siionille laupeutesi ja rakenna jälleen Jerusalemin muurit! 
Silloin otat taas vastaan määräuhrit, ja alttarille tuodaan teurashärät. 
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Kanonin troparit

1. irmossi
Hänet, joka muinoin peitti meren laineisiin ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Herra, minun Jumalani! Minä veisaan lähtövirttä ja hautaveisua sinulle, joka haudallasi
olet avannut minulle pääsyn elämään ja kuolemallasi olet kuoleman ja helvetin
kukistanut.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Kaikki ylhäällä taivaassa sekä alhaalla maan alla olijat nähdessään sinut, minun
Vapahtajani, olevan ylhäällä valtaistuimella sekä alhaalla haudassa, kauhistuivat
kuoloasi, sillä yli ymmärryksen on se, että sinä, elämän Hallitsija, osoittauduit kuolleeksi.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Jotta sinun kunniasi täyttäisi kaikki, sinä menit maan alimpiin paikkoihin, sillä minun
Aadamissa syntynyt olentoni ei pysynyt salassa sinulta, vaan sinä uudistat sen
katoavaisen, joka oli haudattu, oi Elämänantaja.

3. irmossi
Luomakunta, nähden sinut, ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Hautauksesi kuvauksia olet sinä esittänyt runsaitten näkyjen kautta; ja nyt sinä, oi Herra,
Jumalihmisenä ilmaisit salaisuutesi tuonelassakin oleville, jotka huutavat: Ei ole toista
niin pyhää kuin sinä, oi Herra!
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Sinä ojensit kätesi ja ennen erotetun yhdistit; sekä pukeutumisellasi käärinliinoihin sinä,
oi Vapahtaja vapautit haudan kahleissa olevat, jotka huusivat: Ei ole toista niin pyhää
kuin sinä, oi Herra!
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Ollen rajoittamaton sinä vapaaehtoisesti sallit rajoittaa itsesi haudalla ja sineteillä, sillä
sinä osoitit teoillasi jumalallisen voiman niille, jotka veisaavat: Ei ole toista niin pyhää
kuin sinä, oi Herra!

Katismatropari,  1. sävelmä
Vapahtaja! Sotamiehet, jotka vartioivat hautaasi, näkivät ilmestyneen salamankirkkaan
enkelin / ja kävivät ikäänkuin kuolleiksi, / mutta enkeli julisti ylösnousemuksesi. /
Ylistämme sinua katoavaisuuden hävittäjänä. / Eteesi heittäydymme, sinä haudasta
noussut, / sinä ainoa meidän Jumalamme! 

4. irmossi
Habakuk, nähden edeltä sinun jumalallisen ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Sinä pyhitit tänään seitsemännen päivän, jonka sinä olet muinoin työlevolla siunannut,
ja pitäen, oi Vapahtajani, sapattia sekä ruveten sitten taas toimimaan sinä saatat
täytäntöön ja uudistat kaikki.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Olentosi suuremmalla voimalla voittaen sinun sielusi erkani ruumiistasi, sillä kumpikin
niistä sinun valtasi voimalla repii rikki kuoleman ja tuonelan siteet, oi Sana.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Tuonela kohdattuaan sinut, oi Sana, vapisi, koska näki ihmisen Jumalaksi tulleena,
ylt'yleensä haavoitettuna ja samalla kaikkivoimallisena, ja tämän näyn kauhusta se
hukkui.
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5.irmossi
Oi Kristus, Jesaja nähtyään ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Tultuasi maalliseksi sinä, oi Luoja, uudistit maalliset olennot; käärinliina ja hauta 
ilmaisevat, oi Sana, sinussa olevan salaisuuden; sillä kunniallinen neuvoston jäsen
tekee niin, kuin tahtoo sinun Isäsi, joka minut sinun kauttasi näin ihanasti uudistaa.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Sinä kuolemalla muutat kuolevaisen ja hautauksellasi katoavaisen, sillä sinä teet
jumaluutesi voimalla kuolemattomuuden kautta katoamattomaksi luonnon, jonka
olet omaksesi ottanut, koska ruumiisi, oi Herra, ei ole turmelusta nähnyt, ja
ihmeellisellä tavalla sielusikin tuonelasta pelastui.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Syntyen aviontuntemattomasta ja ollen keihäällä lävistettynä kylkeen sinä, minun
Luojani, uudistit kauttasi Eevan; ja Aadamiksi tullen sinä yliluonnollisella tavalla
nukuit elämääantavaa unta sekä elämän herätit unesta ja katoavaisuudesta ollen
kaikkivoimallinen.

6.irmossi
Meripeto nieli, mutta ei voinut ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Vaikka olitkin kuoliaaksi lyöty, oi Sana, niin et sinä kuitenkaan ole eronnut
ruumiista, johonka tullut olit, sillä vaikka olitkin temppelisi maahan hajoitettu
kärsimyksiesi aikana, niin oli silloinkin jumaluutesi sekä ruumiisi yhtenä
persoonallisena olemuksena, sillä kummassakin olet sinä yksi - Poika, Jumalan sana,
Jumala ja ihminen.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Aadamin lankeemus oli kuolettava ihmisille, mutta ei Jumalalle; sillä vaikka ruumiisi
maallinen olemus kärsikin, niin Jumaluus pysyi kärsimyksistä vapaana;
jaturmeltuvaisen luonnon sinä itsessäsi muutit turmeltumattomaksi ja
ylösnousemisellasi avasit turmeltumattoman elämän lähteen.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Tuonela pitää vallassansa ihmissukua, mutta ei ainaisesti, sillä sinä, Valtias,
jouduttuasi hautaan särit elämääluovalla kädelläsi kuoleman avaimet ja aikojen
alusta asti siellä oleville toit sanoman totisesta pelastuksesta sekä tulit kuolleitten
esikoiseksi, oi Vapahtaja.

Katabasi: Meripeto nieli ...
Pieni ektenia.
Kontakki 6. sävelmä
7. Irmossi
Oi sanomatonta ihmettä ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Helvetti, otettuaan vastaan keihäällä kylkeen haavoitetun, haavoittui itse
sydämeensä, ja vaikeroi jumalallisen tulen kuluttamana. Tämä on pelastukseksi
meille, kun me veisaamme: Siunattu olet sinä, Lunastaja ja Jumala!
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Oi, mikä kallisarvoinen hauta! Otettuaan vastaan nukkuneen Luojan 
se tuli jumalalliseksi elämän lähteeksi, pelastukseksi meille, jotka veisaamme: 
Siunattu olet Sinä, Lunastaja ja Jumala!



111
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Kaikkien Elämä kuolevaisten lain mukaisesti pannaan hautaan, mutta hän tekee
sen ylösnousemuksen lähteeksi meidän pelastukseksemme, meidän
laulaessamme: Siunattu olet sinä, Herra - meidän lunastuksemme!
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Yksi Kristuksen jakaantumaton Jumaluus Isän ja Pyhän Hengen kanssa oli
tuonelassa, haudassa sekä Eedenissä meidän pelastukseksemme, - meidän, jotka
laulamme: Siunattu olet sinä - lunastajamme Jumala!

8. irmossi
Hämmästy vavisten taivas ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Puhtahin temppeli hajoitettiin, mutta se jälleen pystytti luhistuneen majan,  sillä
korkeuksissa asuva toinen Aadam laskeutui alas ensimmäisen luo aina tuonelan
kammioihin.  Kiittäkää Häntä nuorukaiset, veisatkaa Hänelle papit, kansat
ylistäkää Häntä kaikkina aikoina! 
Me kiitämme Herraa, Isää, Poikaa ja Pyhää Henkeä.
Rohkeus katosi opetuslapsista, mutta Arimatialainen Joosef rohkaisi mielensä:
Nähdessään kaikkein korkeimman Jumalan kuolleena ja alastonna hän pyysi
Hänet itselleen  ja saattoi hautaan laulaen: Kiittäkää Häntä nuorukaiset,
veisatkaa Hänelle papit,  kansat ylistäkää Häntä kaikkina aikoina! 
Nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen.
Oi uusia ihmeitä! Oi hyvyyttä! Oi sanomatonta kärsivällisyyttä! Hän, joka
korkeimmissa asuu, antaa vapaaehtoisesti kätkeä itsensä maan poveen, ja
Jumalaa pettäjäksi panetellaan. Häntä siunatkaa nuorukaiset, hänelle veisatkaa
papit, häntä kiittäkää kansat kaikkina aikoina.

Me kiitämme ja ylistämme ja kumarramme Herraa, veisaten ja korkeasti
kunnioittaen häntä iankaikkisesti.
Katabasi: Hämmästy vavisten taivas ...
9. irmossi
Älä itke minua Äitini ...

Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Koska minä sinut, oi iankaikkinen Poika, ihmeellisesti, tuntematta
yliluonnollisista syistä synnytyskipuja, synnytin, niin minua autuaaksi ylistettiin,
mutta nyt, kun näen sinut, minun Jumalani, hengetönnä, kuolleena, niin
murheen miekka kauheasti haavoittaa minua. Mutta nouse ylös, että minua taas
ylistettäisiin!
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Maa kätkee minut omasta tahdostani, mutta tuonelan vartijat, nähdessään minut
puettuna koston veriseen vaatteeseen, vapisevat, sillä voitettuani viholliset
ristillä, minä herään jälleen kuolleista Jumalana ja ylistän jälleen sinua.
Kunnia olkoon sinulle, meidän Jumalamme, kunnia sinulle!
Iloitkoon luomakunta, riemuitkoot kaikki maan asukkaat, sillä viholliseltamme
helvetiltä on sotasaalis riistetty. Naiset tulkaa, kantaen hajuvoiteita, minua
vastaan! Minä lunastan Aadamin ja Eevan sekä koko ihmissuvun ja kolmantena
päivänä nousen ylös.

Katabasi: Älä itke minua Äitini ... 
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Pieni ektenia

Pyhä on Herra, meidän Jumalamme

Kiitospsalmit

Liitelauselma: Ylistäkää	häntä,	hänen	väkeviä	tekojaan,	ylistäkää	häntä,	hän	on	suuri!			
(Ps.	150:	2)  

Tänään auta pitää itsessään ...

Liitelauselma: Ylistäkää	häntä	raikuvin	torvin,  ylistäkää	häntä	harppua	ja	lyyraa	soittaen!
(Ps.	150:	3) 

Mikä on tämä näky? ...

Liitelauselma: Ylistäkää	häntä	tanssien	ja	rumpua	lyöden,	ylistäkää	häntä	luuttua	ja	huilua
soittaen!	(Ps.	150:	4) 

Tulkaa, katsokaamme Elämäämme ...
Kunnia ... Pyhälle Hengelle.
Tätä päivää suuri Mooses ...
Nyt, aina ... Aamen
Korkeasti siunattu olet sinä ...
Suuri Ylistysveisu; Pyhä Jumala ...
Hautakuvan kanto ympäri kirkon
Kunniallinen Joosef ...
Profetian tropari: Oi Kristus ...

Prokimeni: Nouse, Herra, auta meitä, /  ja lunasta meidät armosi tähden. 
Nouse, Herra, auta meitä, /  ja lunasta meidät armosi tähden. 
Liitelauselma: Jumala, me olemme omin korvin kuulleet, meidän isämme ovat meille
kertoneet.
Nouse, Herra, auta meitä, /  ja lunasta meidät armosi tähden. 
Nouse, Herra, auta meitä.
Ja lunasta meidät armosi tähden.

Profeetta Hesekielin kirjasta (Hesek. 37: 1 - 14)
Kuulkaamme

Herran käsi tarttui minuun, ja Herran henki vei minut kauas pois ja laski minut keskelle
laaksoa, joka oli täynnä kuolleitten luita. Hän kuljetti minua yltympäri niiden ylitse, ja
minä näin, että luita oli laaksossa hyvin paljon ja että ne olivat rutikuivia. Herra sanoi
minulle: "Ihminen, voivatko nämä luut herätä eloon?" Minä vastasin: "Herra, sinä sen
tiedät." Hän sanoi: "Sano profeetan sana näille luille, sano niille: Te kuivat luut, kuulkaa
Herran sana! Näin sanoo Herra Jumala näille luille: Minä annan teihin hengen, niin
että te heräätte eloon. Minä panen teihin jänteet, kasvatan ympärillenne lihan ja peitän
teidät nahalla, ja minä annan teihin hengen, niin että te heräätte eloon. Silloin te
tiedätte, että minä olen Herra." Minä puhuin saamani käskyn mukaan, ja minun vielä
puhuessani alkoi kuulua kovaa kalinaa, kun luut lähenivät toisiaan ja liittyivät yhteen
nivel niveleltä. Minä näin, että niiden päälle kasvoi jänteet ja liha ja että nämä saivat
nahan ympärilleen, mutta elämää niissä ei ollut. Herra sanoi minulle: "Ihminen, kutsu
sanallasi henkeä ja sano sille: Näin sanoo Herra Jumala: Tule, henki, tule taivaan
neljältä tuulelta ja mene näihin surmattuihin, niin että ne heräävät eloon." Minä puhuin
niin kuin Herra minua käski, ja luihin tuli henki. Ne heräsivät eloon ja nousivat maasta,
ja siinä oli luvuton ihmisjoukko.  
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Herra sanoi minulle: "Ihminen, nämä luut ovat Israelin kansa. Kaikki israelilaiset sanovat: 
'Luumme ovat kuivettuneet, toivomme on mennyt, me olemme hukassa.'  Sen tähden julista
heille: 
Näin sanoo Herra Jumala: Minä aukaisen teidän hautanne, päästän teidät, oman kansani, 
haudoistanne ja vien teidät Israelin maahan. Te tiedätte silloin, että minä olen Herra, 
kun minä aukaisen hautanne ja päästän teidät, kansani, haudoistanne. 
Minä panen teihin henkeni, niin että te heräätte eloon, ja vien teidät maahanne. S
illoin te tiedätte, että minä, Herra, teen sen minkä olen luvannut tehdä. Näin sanoo Herra."

Prokimeni: Nouse, Herra, kohota kätesi, Jumala! / Älä unhota kurjia!  (Ps. 10:12)
Nouse, Herra, kohota kätesi, Jumala! / Älä unhota kurjia! 
Liitelauselma: Minä kiitän sinua, Herra, kaikesta sydämestäni ja julistan kaikki ihmeesi.
Nouse, Herra, kohota kätesi, Jumala! / Älä unhota kurjia! 
Nouse, Herra, kohota kätesi, Jumala! 
Älä unhota kurjia! 

Pyhän apostoli Paavalin ensimäisestä lähetyskirjeestä korinttolaisille ja galatalaisille.
(1. Kor. 5. 6-8 ja Galat. 3: 13-14)
Kuulkaamme

Veljet ja sisaret, te teette väärin, kun kerskutte. Ettekö tiedä, että pieni määrä hapatetta
hapattaa koko taikinan? Puhdistakaa siis talonne hapantaikinasta, niin että teistä tulee uusi
taikina. Happamattomiahan te olettekin, sillä meidän pääsiäislampaamme, Kristus, on jo
teurastettu.  Meidän on siis aika viettää juhlaa, ei vanhan pahuuden ja kelvottomuuden
hapattamina, vaan happamattomina, vilpittömyydessä ja totuudessa. 
Veljet ja sisaret, Kristus on lunastanut meidät vapaiksi lain kirouksesta tulemalla itse
kirotuksi meidän sijastamme, niin kuin on kirjoitettu: "Kirottu on jokainen, joka on ripustettu
paaluun." Näin tapahtui, jotta kaikki muutkin kansat Kristuksen Jeesuksen yhteydessä
saisivat Abrahamille luvatun siunauksen ja me häneen uskovina saisimme luvatun Hengen. 
Rauha olkoon sinulle
Niin myös sinun hengellesi.
Se on viisautta
Halleluja, halleluja, halleluja. Nouskoon Jumala, niin Hänen vihollisensa hajoitetaan. 
Halleluja, halleluja, halleluja.  5. säv.
Liitelauselma: Hänen vihamiehensä pakenevat hänen kasvojensa edestä. 
Halleluja, halleluja, halleluja.  
Liitelauselma: Niin kuin savu hajoaa, niin kuin vaha sulaa tulen hohteessa, niin Sinä hajota
heidät.
Halleluja, halleluja, halleluja. 
Evankeliumia ennen ja jälkeen lauletaan normaalisti ”Kunnia olkoon Sinulle, Herra, kunnia
Sinulle.”

Ekteniat
Loppulaulut
Anna Herra pitkä ikä ...

Hautauskuvaa suudeltaessa: Tulkaa, ylistäkäämme ikimuistettavaa Joosefia ...
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                                                       I Hetki

Tulkaa, kumartakaamme meidän Kuningastamme Jumalaa 
Tulkaa, kumartukaamme ja langetkaamme Kristuksen, meidän Kuninkaamme ja 
Jumalamme eteen. 
Tulkaa, kumartukaamme ja langetkaamme itse Kristuksen, meidän Kuninkaamme 
ja Jumalamme eteen. 
  
Psalmi 5 
Herra, kuule minua, huomaa huokaukseni!  Kuninkaani ja Jumalani, kuule, 
kun huudan sinulta apua. Sinua minä rukoilen. Herra, jo aamulla kuulet ääneni, 
aamun hetkellä tuon sinulle pyyntöni ja odotan vastaustasi. Jumala, sinä et siedä
vääryyttä. Pahat eivät saa sinulta suojaa, rehentelijät eivät saa astua eteesi.
Sinä vihaat väärintekijöitä, valheenpuhujat sinä tuhoat, murhamiehet 
ja petturit sinä kiroat. Mutta minä saan tulla sinun temppeliisi suuren hyvyytesi 
tähden. Minä saan kumartaa pyhäkköösi päin, osoittaa sinulle kunnioitusta. 
Herra, johdata minua tahtosi tietä, tasoita minulle polku vihamiesteni nähden!  
Heidän sanaansa ei voi luottaa, he hautovat tuhoa sydämessään. 
Heidän puheissaan väijyy avoin hauta, heidän kielensä on liukas ja pettävä.  
Langeta heille tuomiosi, Jumala, anna heidän aikeittensa raueta! 
Karkota heidät luotasi, heidän rikoksensa ovat lukemattomat.  
Sinua vastaan he ovat nousseet.  Iloitkoot kaikki, jotka sinuun turvaavat, 
loppumaton olkoon heidän riemunsa! Sinä suojelet niitä, jotka rakastavat sinua, 
sinä olet heidän ilonsa lähde. Sinä, Herra, annat siunauksesi vanhurskaalle, 
sinun hyvyytesi suojaa häntä kuin kilpi. 
  
Psalmi 90 
Herra, sinä olet meidän turvamme polvesta polveen.  Jo ennen kuin vuoret syntyivät, 
ennen kuin maa ja maanpiiri saivat alkunsa, sinä olit. 
Jumala, ajasta aikaan sinä olet. Sinä annat ihmisten tulla maaksi jälleen ja sanot: 
"Palatkaa tomuun, Aadamin lapset."Tuhat vuotta on sinulle kuin yksi päivä, 
kuin eilinen päivä, mailleen mennyt, kuin öinen vartiohetki.  
Me katoamme kuin uni aamun tullen, kuin ruoho, joka hetken kukoistaa, 
joka vielä aamulla viheriöi mutta illaksi kuivuu ja kuihtuu pois. 
Sinun vihasi musertaa meidät, kiivautesi saa meidät järkkymään. 
Sinä otat syntimme silmiesi eteen, salaisetkin synnit sinä paljastat katseellasi. 
Vihasi alla meidän päivämme vaipuvat, vuotemme haihtuvat kuin henkäys. 
Seitsemänkymmentä on vuosiemme määrä, tai kahdeksankymmentä, 
jos voimamme kestää. Ja kaikki niiden meno on vain turhuutta ja vaivaa, 
ne kiitävät ohitse, ja me lennämme pois. Kuka tuntee vihasi koko ankaruuden? Kuka
kylliksi pelkää sinun kiivauttasi? Opeta meille, miten lyhyt on aikamme, että saisimme
viisaan sydämen. 
Herra, käänny jo puoleemme. Kuinka kauan vielä viivyt? Armahda meitä, palvelijoitasi!
Ravitse meitä armollasi joka aamu, niin voimme iloita elämämme päivistä. Niin kuin
annoit murheen, anna meille ilo yhtä monena vuotena kuin vaivamme kesti. Anna
palvelijoittesi nähdä suuret tekosi, anna lastemme nähdä kunniasi loisto. 
Herra, meidän Jumalamme, ole lempeä meille, anna töillemme menestys, siunaa
kättemme työt. 
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Psalmi 101 
Minä laulan oikeudesta ja uskollisuudesta, laulan sinun ylistystäsi, Herra.   
Minä tahdon vaeltaa viisaasti, noudattaa totuuden tietä. Tulethan tuekseni! 
Minä tahdon toimia vilpittömästi kaikessa, mikä valtaani kuuluu.  
En ryhdy mihinkään mikä on pahasta lähtöisin. Minä vihaan juonittelua, pysyn loitolla siitä.  
Olkoon vilppi minusta kaukana, pahuudesta en tahdo tietää.  
Sen, joka toista panettelee, minä vaiennan. Kopeaa katsetta ja ylpeää sydäntä minä en siedä.  
Kenet miehistä näen luotettavaksi, sen otan lähelleni. Ken vaeltaa totuuden tietä, 
se saa olla palvelijani. Minun luonani ei ole sijaa sille, joka toista pettää.  
Ken puhuu valheita, se pysyköön poissa silmistäni. Joka aamu minä käyn oikeutta, 
minä hävitän maastani lainrikkojat. Minä hävitän väärintekijät Herran kaupungista. 
  
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen 
Halleluja, halleluja, halleluja. Kunnia olkoon sinulle Jumala.    x3 
Herra, armahda!   x3
 
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle.

Tropari
Kunniallinen Joosef, otettuansa puun päältä sinun puhtaimman ruumiisi, käärittyänsä
puhtaaseen liinaan ja peitettyänsä tuoksuvilla yrteillä pani sen uuteen hautaan.
Mirhaa tuoville naisille ilmestyi haudan luona enkeli ja huusi: Mirhavoiteet sopivat kuolleille,
mutta Kristus on turmelukselle vieras. 

Nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen. 

Jumalansynnyttäjä, sinä olet tosi viinipuu, joka olet kantanut meille elämän hedelmän. 
Me rukoilemme sinua, oi Valtiatar, kanna apostolien ja kaikkien pyhien kanssa esirukouksesi
meidän puolestamme, että Herra armahtaisi sielumme. 
  
Ylistetty olkoon Herra päivästä päivään. Meitä kantaa Jumala, meidän apumme. Jumala on
meille pelastuksen Jumala. Herra, Herra pelastaa kuolemasta. 
  
Pyhä Jumala. pyhä Väkevä, pyhä Kuolematon armahda meitä.        x3 
  
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen. 
  
Kaikkein pyhin Kolminaisuus, armahda meitä. Herra puhdista meidät synneistämme, Valtias
anna anteeksi rikoksemme. Pyhä tule ja paranna heikkoutemme sinun nimesi tähden. 
Herra armahda    x3 
  
Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen. 
  
Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi.
Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa. Anna meille tänä päivänä
jokapäiväinen leipämme. Ja anna meille anteeksi velkamme, niin kuin mekin annamme
anteeksi velallisillemme. Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta.

Pappi: Sillä sinun … 

Lukija: Aamen. 



Kontakki 
Hän, syvyyksien sulkija, on nyt kuolleena. Ja kuolematon lasketaan niin kuin kuolevainen 
tuoksuvin yrtein peitettynä liinakääreissä hautaan. Murehtivat naiset tulivat voitelemaan
häntä ja tunnustivat: Tämä sapatti on korkeasti siunattu, sillä kuolonunessa nyt lepäävä
Kristus on nouseva ylös kolmantena päivänä.

Herra armahda (x 3 ) 
  
Oi, Kristus Jumala, jota kaikkina aikoina ja joka hetki taivaassa sekä maan päällä kumarretaan 
ja kunnioitetaan. Sinä pitkämielinen, ylen armollinen, ylen laupias, joka hurskaita rakastat 
ja syntisiä armahdat ja kaikkia kutsut pelastukseen luvaten heille tulevia lahjoja. 
Sinä itse, Herra, ota meidän rukouksemme vastaan ja ohjaa elämämme käskyjesi tielle, 
pyhitä sielumme, puhdista ruumiimme, ojenna aivoituksemme, puhdista mielemme 
ja päästä meidät kaikesta murheesta, pahuudesta ja vaivasta. Ympäröi meidät pyhillä 
enkeleilläsi, että me heidän joukkojensa varjeluksessa ja johdatuksessa uskon yhteyden 
saavuttaisimme ja lähestymättömän kunniasi käsittäisimme, sillä sinä olet kiitetty 
iankaikkisesti. Aamen. 

Herra armahda (x 3 ) 

Kunnia olkoon Isälle ja Pojalle ja Pyhälle Hengelle nyt, aina ja iankaikkisesti. Aamen. 

Me ylistämme sinua, joka olet kerubeja kunnioitettavampi ja serafeja verrattomasti jalompi, 
sinua puhdas Neitsyt, Sanan synnyttäjä, sinua totinen Jumalansynnyttäjä. 

Herran nimeen siunaa isä. (Piispan toimittaessa: Esipaimen siunaa) 
  
Pappi: Pyhien isiemme esirukouksien tähden, Herra Jeesus ...
  
Lukija: Aamen. Herra Jumala, Isä kaikkivaltias, Herra ainokainen Poika, Jeesus Kristus 
ja Pyhä Henki, yksi Jumaluus, yksi Voima, armahda minua syntistä ja niiden vaiheiden kautta, 
jotka parhaiksi tiedät, pelasta minut, sinun kelvoton palvelijasi, sillä sinä olet kiitetty
iankaikkisesti. Aamen. 
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